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Firemagtsaftale
kan  skabe  et  nyt,  globalt
kreditsystem
Leder fra LaRouchePAC, 2. maj, 2018 – Det britiske Imperium og
dets  allierede  kræfter  har  lanceret  en  række  koordinerede
angreb på globalt plan, som er udtænkt at skulle sikre, at
ingen holdbar koalition for udvikling og fred skabes omkring
planetens fire, ledende magter – Rusland, Kina, Indien og USA.
Disse angreb inkluderer eskalerende provokationer, der har til
formål at udløse surrogatkrig i Mellemøsten (Iran og Syrien);
i Ukraine; og på Koreahalvøen – og som alle igen har til
formål sluttelig at eskalere til en global krig, med USA imod
Rusland og Kina.

Samtidig,  og  med  en  omhyggeligt  koreograferet  timing,  har
samme britiske kræfter optrappet deres heksejagt mod præsident
Donald Trump og tyer til at fiske efter potentiel skadelig
information – en aktivitet, der er lige så ekstrem, som den er
farlig. Den seneste af disse er den lækkede trussel, at den
særlige anklager Robert Mueller måske vil indstævne præsident
Trump til at besvare Muellers ligeledes lækkede 40 spørgsmål,
ifald præsidenten nægter at besvare dem »frivilligt«.

Præsident Trump svarede selv skarpt i et tweet her til morgen:
»Der er ikke tale om nogen forhindring af rettens gang (det er
et set-up & en fælde). Det, der er tale om, er pågående
forhandlinger med Nordkorea om atomkrig …«

For nu at sætte sagen på spidsen: Det britiske fremstød for
krig, og det britiske fremstød for at afsætte USA’s præsident,
er parallelle operationer, der har et enkeltstående formål.
Der kan ikke være noget heldigt forsvar af præsidentskabet
imod Muellers beskidte operationer uden samtidig at stoppe
fremstødet for at bruge Iran, Syrien, Korea og Ukraine til at
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udløse  krig  mod  Rusland  og  Kina.  Og  modsat;  det  britiske
fremstød for krig og for at kuldkaste hele det westfalske
system ved at rive gyldig, international lov, folkeretten, i
stumper  og  stykker  med  militærangreb  og  krige,  kan  ikke
stoppes  uden  at  besejre  Mueller-FBI-kuppet  imod  præsident
Trump.

Både Demokrater, Republikanere og Uafhængige – såvel som også
folk i andre nationer – må vågne op til denne kendsgerning,
før det er for sent. I kan ikke vælge, hvilken del af denne
forenede, britiske operation, I ønsker at gå imod, og hvilken
del, I ønsker at støtte, baseret på de ideologiske fordomme, I
inderligt holder fast ved.

Tiden er inde til moral, anført af videnskab, sådan, som det
eksemplificeres  af  Lyndon  LaRouches  forslag  om  en
Firemagtsaftale.

LaRouches første, betydningsfulde præsentation af denne idé
til  en  politik,  kom  på  et  Forum  for  strategiske  og
sikkerhedsmæssige studier i New Delhi, Indien, 3. dec., 2008.
Dernæst udvidede LaRouche denne strategi i en tale den 10.
okt., 2009, han holdt på det Globale offentlige Forum for
Dialog  mellem  Civilisationers  syvende  årlige  forsamling.
LaRouche opsummerede denne tale fra Rhodos under et privat
frokostmøde for diplomater i Washington, 4. nov., 2009.

Bemærkningerne  ved  dette  frokostmøde,  som  vi  her  bringer
uddrag  af,  blev  fremsat  næsten  fire  år  før  den  kinesiske
præsident  annoncerede  sin  Nye  Silkevejspolitik,  som  i  dag
kendes som Bælte & Vej Initiativet.

»Det var min opgave [på Rhodos] klart at præsentere, hvad en
Firemagtsaftale  mellem  USA,  Rusland,  Kina  og  Indien,  samt
andre lande, der bringes ind i samme aftale, ville betyde for
planeten. Det ville betyde, at vi kunne få en konvention, en
aftale,  om  skabelse  af  et  nyt  system,  der  skrotter  det
nuværende,  monetære  system,  som  kan  skrottes,  fordi  det



allerede er bankerot …

»Rusland og Kina stod på randen af en aftale, i denne periode,
i  hvilken  Kina  har  for  en  billion  dollar  i  amerikanske
statsobligationer,  som  USA  skylder  Kina  …  Det,  der
grundlæggende set skete i forhandlingerne mellem Rusland og
Kina, var et arrangement om at anvende den legitime gæld, som
skyldes til Kina mod en forpligtelse fra USA’s side, og til at
bruge dette; monetisere det, ved at investere det i noget, der
er produktivt, som ville være gavnligt for Asien. Og Rusland
og  Kina  aftalte  et  storskala-projekt  for  transport  og
relaterede  systemer.

Planen var, ikke at stoppe dér: Planen er at udvide denne form
for  aftale  til  Sydøstasien  generelt,  og  til  at  inkludere
Indien. Nogle af os har en plan for at bringe USA ind i samme
arrangement. For, den kombinerede magt af USA, Rusland, Kina,
Indien og nationer, som ønsker at være tilknyttet dem i denne
form for venture, er den største, økonomiske magt på planeten.
Hvis denne planetære magt beslutter at gøre det, der må gøres,
kan vi reorganisere og genopbygge verden og hurtigt skifte
over  fra  en  nedadgående  udvikling  og  til  en  opadgående
udvikling. Det er den valgmulighed, vi har.

Omdrejningspunktet er: USA, Rusland, Kina og Indien. Uden en
aftale  mellem  disse  fire  nationer  vil  en  sådan  økonomisk
genrejsning  af  verden  ikke  være  mulig.  Med  disse  fire
nationer,  samt  andre  nationer  –  såsom,  umiddelbart,
Sydøstasien, Korea, Japan og så fremdeles – andre nationer
kommer med ind, og nu taler vi om muligheden for et generelt
program,  om  skabelse  af  et  nyt  fastkurssystem,  som  et
kreditsystem,  ikke  et  monetært  system,  men  derimod  et
kreditsystem  baseret  på  fastkursaftaler,  til  langfristet
samarbejde  om  infrastrukturinvesteringer,  som  vil  være
drivkraft for udviklingen af produktive investeringer.

Med  infrastruktur  mener  vi  først  og  fremmest  storskala-
transport:  moderne  jernbaner,  og  overlegne  jernbanesystemer



[maglev], til transport over land. Formålet er at kunne rejse
over land igennem Eurasien, gennem Beringstrædet og ind i
landene på det amerikanske kontinent; og gennem Mellemøsten og
ind i hele Afrika. Vi kan således skabe forbindelser med denne
form for massetransit, som er mere effektive end transport
over vand, og som vil udgøre en drivkraft for udvikling i alle
de  områder,  igennem  hvilke  et  sådant  jernbanesystem  og
relaterede systemer rejser.«

Det  smuldrende  Imperium  er
endnu
ikke  dødt;  tørster  desperat
efter krig
Leder fra LaRouchePAC, 1. maj, 2018 – Lad os tage et overblik:
Alle  bestræbelser  fra  briternes  side  på  at  bringe  USA’s
regering under præsident Donald Trump til fald er mislykkedes.
MI6-agent  Christopher  Steeles  uvederhæftige  dossier  er  nu
afsløret  som  det  eneste  grundlag  for  Obamas  korrupte
efterretningsteams lancering af Trumpgate, og gerningsmændene
står  nu  selv  over  for  retsforfølgelse  for  kriminelle
handlinger; Skripal-affæren er forsvundet fra medierne, med
forbindelserne  til  selv  samme  Christopher  Steele,  der  er
kommet frem i lyset; svindelen med de kemiske våben i Syrien,
som blev brygget sammen af de britiskstyrede Hvide Hjelme, er
nu  blevet  internationalt  afsløret  som  en  nazi-lignende,
iscenesat  hændelse,  med  det  formål  at  retfærdiggøre  et
militært angreb. Dette angreb, hvor Trump blev narret til at
tilslutte sig briterne og franskmændene, har de facto erklæret
den internationale lov, folkeretten, som blev etableret efter
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Anden Verdenskrig gennem FN for at forhindre endnu en krig,
for død.

Imperiet vil ikke tavst forsvinde i natten. Bibi Netanyahus
narrestreger – hvor han hævder at have bevis for, at Iran
stadig  udvikler  atomvåben  –  bliver  latterliggjort  af  selv
tidligere  israelske  efterretningsfolk  som  ’nyheder’  i  ny
indpakning,  som  allerede  er  kendt  af  IAEA,  og  som  intet
beviser. Men briterne har altid brugt den israelske højrefløj,
og den saudiske kongefamilie, til at fremprovokere splittelse
og, når dette var nødvendigt, anstifte krige. Med Trump, der
har  samarbejdet  med  Putin  omkring  overvindelse  af  ISIS  i
Syrien, og som sværger, at USA skal trækkes ud af Syrien i det
hele taget og »holde op med at være verdens politibetjent«,
trækker briterne nu i alle tilgængelige tråde for at trække
USA ind i flere krige.

Den samme situation eksisterer i Ukraine. I dag lancerede
Porosjenko  sin  operation  »Fælles  Styrker«,  hvor  han
konsoliderer  Nationalgarden,  det  Nationale  Politi  og  de
indbyrdes  forskellige,  nynazistiske  militser  under  én
centralkommando, der er helliget en militær løsning i Donbas.

En ny krig i Syrien eller Ukraine kunne hurtigt eksplodere til
krig  med  Rusland,  og  en  ny  verdenskrig,  denne  gang  med
atomvåben.

Og dog, når USA arbejder sammen med Kina og Rusland, kan der
ske  mirakler,  som  det  blev  demonstreret  i  Korea.  Den
»permanente krise« i Korea, lige såvel som den »permanente
krise« i Mellemøsten – både den arabisk-israelske konflikt og
konflikten mellem sunni og shia – er med fuldt overlæg blevet
opretholdt  af  briterne  og  deres  aktiver,  som  ’kamphane-
arenaer’ for krig mellem Øst og Vest for at holde stormagterne
splittet,  til  fordel  for  Det  britiske  Imperium,  der
kontrollerer finanssystemet, centreret omkring City of London
og Wall Street.



Men den Nye Silkevej er en trussel imod denne »del-og-hersk«-
mentalitet. Win-win-politikken i Kinas Bælte & Vej Initiativ,
som  transformerer  den  »Tredje  Verden«  til  moderne,  agro-
industrielle  nationalstater  gennem  moderne
infrastrukturudvikling,  har  demonstreret,  at  konflikter,
baseret  på  etnicitet,  religion,  omstridte  territorier  og
lignende, kan overvindes, baseret på fremme af alle nationers
og alle folkeslags fælles interesser.

USA’s  rolle  i  denne  globale  krise  er  afgørende.  Med  den
indiske premierminister Narendra Modis historiske topmøde med
Xi  Jinping  i  sidste  uge,  arbejder  de  tre  store  kulturer
Rusland, Kina og Indien nu sammen om skabelsen af en Nyt
Paradigme  for  menneskeheden.  Lyndon  LaRouche  har  længe
insisteret  på,  at  »Firemagtskombinationen«  Rusland,  Kina,
Indien  og  USA  er  nødvendig  for  at  gøre  en  ende  på
Imperieverdenen,  én  gang  for  alle.

Præsident Trump har gentagne gange understreget, at venskab
med Rusland og Kina »er en god ting, ikke en dårlig ting«,
hvilket er hovedårsagen til, at britisk efterretning i det
hele taget lancerede Russiagate-kupforsøget. Hvis Trump skal
overleve,  må  det  amerikanske  folk  identificere  briternes
rolle, befri Trump for det britiske kupforsøg og støtte op om
hans  bedste  impulser  for  fuldt  og  helt  at  gå  sammen  med
Amerikas naturlige allierede i Rusland og Kina, gennem fuld
deltagelse i den Nye Silkevej.

LaRouchePAC-aktivister  i  hele  USA  rapporterer  den  stærke
respons til dette krav om at gøre en ende på Imperiet, gå med
i  BVI  og  afslutte  det  Wall  Street-kontrollerede
»topartisystem«-s inddæmning af det amerikanske folk. Her har
Trump vist vejen ved at angribe Republikanere og Demokrater
lige energisk, når de bringer nødvendigheden af at konfrontere
Rusland og Kina til torvs. Det Nye Paradigme er ikke alene
inden for rækkevidde, men er også absolut nødvendigt, hvis
briternes krigsplaner skal besejres.



Foto: Præsident Trump og førstedame ved en statsmiddag med
Frankrigs præsident Macron og frue, 24. april, 2018. (Official
White House Photo by D. Myles Cullen)

Britisk geopolitik: Fjende af
Trump;
fjende af Amerika; fjende af
fred
Leder fra LaRouchePAC, 30. april, 2018 – For at præsident
Donald Trumps præsidentskab skal overleve og opnå noget som
helst af betydning for Amerikas fremtid, må de britiske angreb
mod hans administration blive besejret.

Disse angreb har gentagne gange haft til formål at tvinge
præsidenten ind i en konfrontation med Rusland »på britisk
side«,  eller  også  blive  drevet  ud  af  embedet  af  en
»Russiagate«-skandale,  der  er  opfundet  af  britisk
efterretning.

Og  britisk,  geopolitisk  tankegang  internt  i  Trumps
administration skubber ham væk fra enhver politik for at »gøre
Amerika stort igen«, som han lovede under sin valgkampagne.

Britiske krav om en krigskonfrontation med Rusland har skabt
kriser for præsidenten og den politik, han har i sinde, for
samarbejde mellem stormagter for fred og økonomisk fremskridt.
Men når dette samarbejde har frembragt afgørende fremskridt
hen imod fred og genopbygning af Koreahalvøen, bliver Trump
skubbet til at angribe Iran: igen, så er det Rusland, der er
målet.
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Storbritanniens  »Skripal-forgiftningsaffære«  og  »kemiske
angreb i Douma« – der forårsagede masseudvisninger af russiske
diplomater og krig mod Syrien – ser nu i stigende grad ud til
at  have  været  krigs-svindelnumre,  ligesom  Tony  Blairs
»irakiske  masseødelæggelsesvåben«.  Så  nu  har  den  israelske
premierminister »Bibi« Netanyahu pludselig hævdet, at han har
»100.000 hemmelige filer«, han ikke kan afsløre, om »Projekt
Amad«,  hvor  atomvåben  fremstilles  af  Iran,  og  som  USA  må
hjælpe  Israel  med  at  ødelægge.  Fra  et  Israel,  der  i
hemmelighed  anskaffede  og  udviklede  snesevis  af
leveringsdygtige atomvåben, og stadig lyver om dem, er dette
en uhyrlighed. Men dets mål er indlysende: Trump må vælge
krig, vælge briternes side imod Rusland, opgive sin politik
for stormagtssamarbejde.

Amerikas økonomi får samme behandling.

Præsident  Trump  bliver  skubbet  bort  fra  sine  erklærede
hensigter – at bryde Wall Streets »gigantboble«, bygge ny,
højteknologisk  infrastruktur,  udvide  rumprogrammet  og  atter
sætte »vore fodaftryk i fjerne verdner« – for i stedet at
vedtage britiske alternativer. Disse alternativer blev udtrykt
af finansminister Mnuchin på Fox Tv mandag morgen, mens han
kom med totalt falske påstande om den amerikanske økonomis
reelt set særdeles magre resultat. »Skattelettelser«, sagde
Mnuchin;  den  politik  for  skattelettelser  til  styrkelse  af
konkurrenceevnen  blandt  transatlantiske  nationer,  som  blev
lanceret af Storbritannien under Margaret Thatchers regeringer
i 1979-90. »Afregulering af bankerne«, lød Mnuchins slagord,
og som blev opfundet af en britisk afregulering af bankerne i
1986, der var så gennemgribende, at den blev kaldt »Big Bang«
og drev Amerika til at opgive Glass/Steagall-loven og dernæst
til at opleve et finanskrak præcis et år senere.

Og »privatisering«, en politik, der blev udviklet i 1970’erne
og 1980’erne i UK og i de britiske kolonier New Zealand,
Australien og Canada, bliver nu brugt til at ødelægge det
amerikanske rumprogram og Trumps forpligtelse til at bygge en



ny, økonomisk infrastruktur.

Den 27. april afsværgede lederen af National Space Council,
skabt  af  præsidenten,  internationalt  samarbejde  om
rumforskning, alt imens en anden embedsmand sagde, NASA ikke
skulle udvikle noget nyt rumsystem, hvis det kunne købe et
allerede  eksisterende,  privat  system.  Den  amerikanske
transportminister udelukkede bogstavelig talt under et besøg i
Beijing samarbejde med Kina om nye infrastrukturprojekter.

Kinas globale netværk med store infrastrukturprojekter, Bælte
&  Vej  Initiativet,  udgør  den  største  mulighed  for
stormagtssamarbejde – USA med Kina, Indien og Rusland – der
nogen sinde har eksisteret.

Hvis USA forsætter med denne stupiditet, vil Kina, Indien,
Rusland  og  Japan  snart  anføre  menneskets  udforskning  af
rummet, mens Amerika kigger frem af mudderet af økonomisk
stagnation og omsiggribende narkoafhængighed.

I sit forslag fra 2014, »Fire Nye Love«, specificerede Lyndon
LaRouche en »omgående genindførelse af Glass/Steagall-loven,
der blev indført af USA’s præsident Franklin D. Roosevelt,
[og]  en  tilbagevenden  til  et  system  af  et  topstyret  og
gennemgribende  defineret,  statsligt  nationalbanksystem«  med
det formål at investere i produktivitet gennem højteknologisk
infrastruktur, et udvidet NASA og et forceret program for
opnåelse af fusionskraft.

Dét repræsenterer »det Amerikanske System«, som de britiske
geopolitikere altid har søgt at ødelægge – og som kan besejre
dem.

Foto: På sidelinjerne af det 25. APEC-møde for økonomiske
ledere.  Med  USA’s  præsident  Donald  Trump  og  den  russiske
præsident, Vladimir Putin. 11. nov., 2017. (en.kremlin.ru)   
           



Netanyahu  lancerer  tredje
britiske  krigs-svindelnummer
siden 1. marts
30. april, 2018 – Siden den russiske præsident Vladimir Putin
den 1. marts på nationalt Tv viste, at NATO’s »antimissil«
missilinddæmning af Rusland (og Kina) var slået fejl pga. en
ny generation hypersoniske våben, og i stedet opfordrede til
forhandlinger,  er  de,  der  er  hengivne  over  for  britisk
geopolitik,  blevet  sindsforstyrrede.  I  USA  har  nogle
neokonservative krævet, at man overvejer at fremprovokere en
krig med Kina nu, fordi en sådan krig ellers, om ti år, ikke
vil kunne vindes. I UK har Royal Institute for International
Affairs (Chatham House) krævet en ny, Commonwealth-centreret
militær alliance bestående af »de villige« imod Rusland, til
at afløse NATO.

Og siden 1. marts er to successive, britiske konfrontationer
med Rusland – først over Skripal-affæren med »forgiftning på
britisk jord«, og dernæst det »syriske angreb med kemiske
våben« i Douma – kommet til at se mere og mere ud som krigs-
svindelnumre,  der  atter  fremkalder  mindet  om  Tony  Blairs
»uvederhæftige  dossier«,  som  udløste  invasionen  af  Irak  i
2003.

I  den  forgangne  weekend  optrappede  den  israelske
premierminister  Benjamin  Netanyahu  med  en  tredje
konfrontation. Mens han på dramatisk vis aflyste en ferietale
på israelsk Tv, annoncerede Netanyahu i stedet for verden, at
israelsk efterretning havde stjålet »100.000 hemmelige filer,
et halvt ton filer,« fra Iran. Disse beviste, sagde han, at
Iran havde et program for atomvåben og løj om det, før landet

https://schillerinstitut.dk/si/2018/05/netanyahu-lancerer-tredje-britiske-krigs-svindelnummer-siden-1-marts/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/05/netanyahu-lancerer-tredje-britiske-krigs-svindelnummer-siden-1-marts/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/05/netanyahu-lancerer-tredje-britiske-krigs-svindelnummer-siden-1-marts/


underskrev Joint Comprehensive Plan of Action i 2015 (JCPOA)
(Fælles  omfattende  handleplan  2015)  med  fem  permanente
medlemmer  af  FN’s  Sikkerhedsråd  plus  Tyskland,  og  som
blokerede  Iran  fra  at  udvikle  atomvåben.

Israel havde, sagde Netanyahu, på overraskende vis netop fået
denne information inden for de seneste 10 dage, og hvor der
kun er 10 dage tilbage til, at præsident Donald Trump må
beslutte sig for, om han vil trække sig ud af denne aftale!
Han  (Netanyahu)  havde  briefet  Trump  den  28.  april,
udenrigsminister  Mike  Pompeo  den  29.  april  og  europæiske
regeringsfolk  den  30.  april;  nu  befandt  de  »belastende
dokumenter, kort, præsentationer, planer og fotografier« sig
på et »meget sikkert sted«.

Netanyahu syntes ikke at hævde, at Iran overtrådte JCPOA, med
sit krav om at opgive aftalen. Han sagde snarere, at han
beviste, at Iran havde løjet forud for JCPOA – ja, man kunne
vel sige, ligesom Israel i årevis løj, og stadig lyver, om de
mange leveringsdygtige atomvåben, det er i besiddelse af.

Men hans formål var tydeligvis at skabe en atmosfære for krig
mod Iran, især i Syrien, og samtidig ødelægge JCPOA. Blot få
timer tidligere havde ni missiler af fortsat ukendt oprindelse
ramt to baser i det centrale Syrien, som Israel siger, bliver
benyttet af iranske irregulære styrker.

Truslen  om  en  stedfortræderkrig,  som  i  realiteten  sætter
Storbritannien og Frankrig op imod Rusland og trækker Trumps
USA med ind, er nu blevet rejst.

Foto:  Den  britiske  premierminister  Theresa  May  og  den
israelske  premierminister  Benjamin  Netanyahu  giver  hinanden
hånden efter Netanyahu ankom til et møde i nr. 10, Downing
Street, 6. februar, 2017.



Forbandede britiske løgne:
Kejseren går rundt i den bare
skjorte! Storbritanniens
forbrydelser er afsløret!
LaRouchePAC Internationale
Webcast, 20. april, 2018
 

Vært Matthew Ogden: Som I ser her på skærmen, er titlen på
aftenens  udsendelse  »Storbritanniens  forbrydelser  er
afsløret!«. Som Helga Zepp-LaRouche forudsagde for et par uger
siden, så er, med hele litaniet af svindelnumre, der nu er
afsløret som totale løgne, fra det ubekræftede og slibrige
Christopher Steele-dossier, som er så centralt for Russiagate-
operationen her i USA, til den angivelige Skripal-forgiftning
i England og frem til Assads såkaldte angreb på sit eget
syriske folk med »kemiske våben«, briterne kommet i front og
centrum. Som Helga Zepp-LaRouche sagde, »briterne er gået for
vidt,  og  maskerne  vil  snart  falde«.  Det  var,  hvad  hun
forudsagde. Hun forudsagde, at bagslaget fra disse operationer
ville være så stort, at Det britiske Imperiums perfiditet
snart ville stå afsløret, for hele verden at beskue.

Vi er nu her i dag, og vi har nu nået dette punkt. Husk, at,
på præcis den samme aften for Donald Trumps ukloge beslutning
om at foretage luftangrebene, de missilangreb, han lancerede
mod de syriske militære installationer, skrev det Russiske
Udenrigsministerium kæmpe avisoverskrifter. Dette var for en
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uge siden sidste fredag. De hævdede offentligt, at de var i
besiddelse af beviser, som viste, at det angivelige angreb med
kemiske våben mod den syriske civilbefolkning fandt sted under
falsk  flag;  at  det  var  iscenesat  og  styret  af  britisk
efterretning via deres frontorganisation, kendt som de Hvide
Hjelme. Her ser vi hovedoverskriften i New York Post: »Rusland
hævder, Storbritannien iscenesatte kemisk angreb i Syrien«. De
gik virkelig i detaljer og hævdede, at britisk efterretning
havde  beordret  –  lagt  pres  på  –  de  Hvide  Hjelme  til  at
iscenesætte disse videos og bruge dem som provokation for, som
det lød, »at få Donald Trump til at gå i musefælden og gå ind
i en krig i Syrien«.

Her følger resten af webcastet i engelsk udskrift:

Vasly Vereshchagin: ‘The Devil’s Wind’

Then, a week prior to that, the Russian Foreign Ministry had
issued a statement calling into question whether British
intelligence had actually been responsible for orchestrating
the
nerve  agent  attack  on  the  Skripals  —  the  father  and  his
daughter
— as a provocation to attempt to start a war with Russia.
Here’s what Sergey Lavrov had to say.  He said, “There are
other
explanations  besides  those  that  were  put  forward  by  our
Western
colleagues, who declare that it can only be the Russians who
are
responsible.”  He said, “Experts say that it would be highly
advantageous to the British security services as well, who are
well known for their capacity to act with a ‘license to kill’.
It could also be advantageous to the British government, who
clearly  find  themselves  in  a  difficult  situation,  having



failed
to fulfill their promises to voters over Brexit.  In the times
of
the Cold War, there were some rules.  But now, Britain and the
United States have dropped all propriety.”  Then the Russian
Foreign Ministry put out a statement demanding that the burden
of
proof lay on the British, not the Russians, to prove that
they,
in fact, were not responsible for poisoning the Skripals. 
What
the Russian Foreign Minister said is that they demanded that
London prove that British secret intelligence agents weren’t
responsible for poisoning the Skripals.  Here’s the text of a
statement [Fig. 2] that was put out by the Russian Foreign
Ministry.  They said:
“An analysis of all the circumstances, leads us to think of
the  possible  involvement  in  the  Skripal  poisoning  by  the
British
intelligence services.  If convincing evidence to the contrary
is
not presented to the Russian side, we will consider that we
are
dealing with an attempt on the lives of our citizens as a
result
of a massive political provocation.”
So, that was March 28th.  It’s clear.  The Russians are not
pulling any punches when it comes to calling out the British
and
identifying the methods that British intelligence is notorious
for using to stage provocations; what they called “massive
political provocations” intended to pull the world into a
World
War.  And it has to be understood as such; there is nothing
short
of  that  as  the  intended  goal.   As  Theresa  May  herself
declared,



her ambition is to re-establish the British as what she called
“a
global  Britain”;  to  re-establish  the  global  power  of  the
British
Empire.
It’s clear that the Russians have made a decision at the
very highest levels of their government, to openly go after
the
British Empire by name.  It doesn’t seem that they intend to
retreat from that strategy.
A major development occurred yesterday afternoon, where, in
an extensive press briefing, the spokeswoman for the Russian
Foreign Ministry, Maria Zakharova, waged a full frontal attack
on
the British Empire by name, and its record of genocide, coups
d’état  around  the  world,  and  targeted  political
assassinations.
She presented a 17-page dossier that went through a litany of
British crimes and British killing.  It was a no-holds barred
presentation.   Now,  because  you’re  guaranteed  not  to  see
coverage
of this presentation on your local cable news network, or in
the
Washington Post or the New York Times, we’re going to share
with you an extensive selection from this press briefing.  Not
everything, because we definitely would not have time.  But I
just want to give you a taste of what Foreign Ministry
spokeswoman  Maria  Zakharova  when  through  in  this  press
briefing.
Under the subhead “Political Crimes Committed by the UK”,
this is what she had to say:
“And now I am asking everyone to fasten their belts. During
a briefing on the OPCW report held for the international
diplomatic community on April 13, UK Ambassador to Russia
Laurie
Bristow said that ‘the Russian state has a record in
state-sponsored assassinations including in the UK.’ It is not



the first Russophobic statement made by a UK official, or, for
that matter, not the first UK statement that is an offense to
law, standards of decency or any morals. But it’s not the main
point. Let’s put aside morals and the law and talk about
something
different.  Maybe  the  UK  Ambassador  does  not  know  his  own
country’s
history, role and involvement in processes that took place in
other countries over the past centuries. I don’t think Mr.
Bristow
is to blame for absence of law in the UK. He probably just
doesn’t
know his country’s history. I think now is the time to fill
this
cognitive vacuum and tell the world something about Britain’s
history  and  its  international  activities  and  their
consequences.
Let  us  talk  about  state  contracts,  assassinations  and
Britain’s
reputation.
“Let’s start with modern history. It is not a common subject,
but Britain was one of the most ruthless metropolises in terms
of
the repressive actions it took in its colonies and dependent
territories.  On  November  22,  2017,  British  journalist  and
writer
Afua Hirsch wrote in the Guardian that ‘from the Norman
conquest of Ireland in the 12th century, the English began
imagining themselves as the new Romans, persuading themselves
they were as duty-bound to civilize “backward” tribes as they
were destined to exploit their resources, land and labour.’
“This accepted view of Britain’s history completely
overshadows some inconvenient facts. If the motive is what
matters most of all, nobody wants to know the details. But
today
we will be speaking about details. The establishment of
concentration camps in the Boer War that later inspired the



Nazis
death camps, the cultural annihilation of kingdoms and palaces
from Ashanti to Beijing, British army massacres in Ireland and
the devastation of Bengal, the industrial-scale exploitation
of
natural resources and the slave trade. These are only the most
glaring facts.
“The impact of colonial rule in India was extremely
devastating. In 1930, American historian Will Durant published
a
book about the history and life in India, The Case for India.
His study of India brought him to the following conclusion:
‘The
more I read the more I was filled with astonishment and
indignation  at  the  apparently  conscious  and  deliberate
bleeding
of India by England throughout a hundred and fifty years. I
began
to  feel  that  I  had  come  upon  the  greatest  crime  in  all
history.’
“Britain has left fault lines across the globe, which is
most acutely felt in the South Asian subcontinent, where a
single
nation was forcibly split into two in 1947. Today each of
these
parts is overcoming the consequences of the British colonial
‘legacy’ on its own. Member of Parliament, former UN
Under-Secretary General Shashi Tharoor, an astute statesman
who
once  ran  for  UN  Secretary-General  and  deservedly  enjoys
respect
the  world  over  has  repeatedly  stated  that  the  British
authorities
suffer from ‘historical amnesia’ as regards their imperial
atrocities. One has to agree.  Speaking at Oxford on July 22,
2015,  he  said:  ‘India’s  share  of  the  world  economy  when
Britain



arrived on its shores was 23%. By the time the British left it
was down to below 4%. Why? Simply, because India had been
governed
for the benefit of Britain. Britain’s rise for 200 years was
financed by its depredations in India.’  According to Dr.
Tharoor, in fact, Britain’s industrial revolution was actually
premised upon the de-industrialization of India. Britain
repeatedly provoked famine in India, which killed between 15
million and 29 million people. The best known famine was that
in
Bengal in 1943, when four million Indians died. You could
think
this to be just journalistic speculations. But no. Addressing
the
Speakers Research Initiative on July 24, 2015, Indian Prime
Minister Narendra Modi stressed that the discourse by Dr.
Shashi
Tharoor met the aspirations of his country’s citizens. I am
saying
this to you, Mr. Bristow.
“In his book Inglorious Empire released in 2017, Dr.
Tharoor cited the atrocities of the British Empire, stating
that
the former British Prime Minister, Winston Churchill, should
be
regarded as one of the cruelest dictators of the 20th century.
This is what Churchill said in a conversation with Secretary
of
State for India and Burma Leopold Amery: ‘I hate Indians. They
are a beastly people with a beastly religion. The famine was
their own fault for breeding like rabbits.’ This is not what
we
are saying, nor are these our inventions. It’s a fact.
“The Russian artist Vasily Vereshchagin has a famous
picture, ‘The Devils Wind.’ This is not a symbolic comparison.
The canvas shows a type of execution invented by the British
to



crush the 19th Century Sepoy Mutiny in India (1884) … A victim
was tied
to a gun with his back to the muzzle and blown to pieces by a
gunshot. This was one of the most barbaric punishments in the
history of civilizations; aimed not so much at physical
extermination, but intimidation. Even without it, the British
had
so many infernal instruments of torture and execution that
this
option doesn’t seem so original and, honestly, was rather
costly
for the Brits. But from the religious and caste point of view,
this method of putting to death is absolutely unacceptable for
Indians. Their bodies were blown to pieces and the dead were
buried together regardless of caste, which is radically at
variance with the Indian tradition.
“Yet another episode of the same kind occurred in Amritsar,
Punjab, on April 13, 1919, when 50 British troops under
Brigadier-General Reginald Dyer fired their rifles without
warning at pilgrims celebrating Baishakhi, the Punjabi harvest
and New Year festival, at the centrally located Jallianwala
Bagh
public garden. The gathering was mostly made up of women and
children. I would like to draw your attention to the fact that
these British subjects were acting on direct orders of the
British authorities. According to the British government, 379
people were killed and over 1,000 wounded. The Indian National
Congress said 1,000 people were killed and 1,500 wounded.
Regrettably, millions of Indians were to fall victim to the
acts
committed  by  the  British  authorities,  including  mass
executions
by a firing squad, during at least several decades after these
sad events.
“Africa has also suffered its share of British abuses. Some
13 million Africans have been removed from the continent as
slaves. The number of Africans who died in that period is



three
or four times larger than the number of those who were removed
from the continent. In other words, the overall number of
victims
runs into tens of millions of people. It is notable that
English
philosopher  John  Locke,  who  advanced  the  theory  of  civil
society
and  whose  works  influenced  those  who  wrote  the  US
Constitution,
was a major investor in Britain’s slave trade. It is a fact.
“The number of Africans who died in that period is three or
four times larger than the number of those who were removed
from
the continent. In other words, the overall number of victims
runs
into tens of millions of people. It is notable that English
philosopher  John  Locke,  who  advanced  the  theory  of  civil
society
and  whose  works  influenced  those  who  wrote  the  US
Constitution,
was a major investor in Britain’s slave trade. It is a fact.
“The British were among the first to invent concentration
camps for civilians in the Boer War of 1899-1902. These camps
were  created  for  the  civilians  who  were  suspected  of
sympathizing
with the rebels or who could help them. The British torched
their
farms  and  fields  and  slaughtered  their  cattle.  Women  and
children
were separated from men. All this happened long before World
War
II. The men were taken to outlying regions or Britain’s other
colonies, such as India or Ceylon.
“When the world learned about this horrible invention of
British military commander, Lord Kitchener, the British
government published an official statement saying that the



camps
had been created to keep the peaceful population of the Boer
Republics safe from harm’s way, and the camps were renamed
‘refugee camps.’ This is remindful of the story of the White
Helmets: take militants, extremists and terrorists, put white
helmets on them with ‘Peace’ written on these helmets, and
then
use  them  to  stage  provocations  and  present  mobile  phone
footage
of their crimes as evidence of the plight of the civilians who
must be saved. Centuries have passed, yet nothing has changed.
Overall, 200,000 people or half of the white Boer population
was
herded into the British camps, where about 30,000 of them died
from disease and hunger.
“Historians believe that Britain is the world’s leader when
it comes to genocide, given the millions of innocent civilians
that have been killed in British colonies.
“According to different estimates, between 90% and 95% of
aborigines were exterminated during the colonization of
Australia. Indigenous Australians were not only killed but
also
used for experiments. The British deliberately infected them
with
various diseases, primarily pox.
“Remembering the notorious Opium Wars would not come amiss.
London was poisoning Chinese people with drugs for decades.
Britain organized a supply of opium to China making fabulous
profits. The operation also pursued the military-strategic aim
of
demoralizing the Chinese army and people, and depriving them
of
the will to resist. In a bid to save his country, the Chinese
Emperor in 1839 launched a massive operation to confiscate and
destroy  opium  stocks  in  Canton.  London  retaliated  by
unleashing
the Opium Wars. China was defeated and had to sign a crippling



peace with Britain.
“|’As long as China remains a nation of opium-smokers there
is  not  the  least  reason  to  fear  that  she  will  become  a
military
power of any importance, as the habit saps the energies and
vitality  of  the  nation.’  This  was  how  Richard  Hurst,  the
British
Consul  in  China,  ended  his  speech  to  the  Royal  Opium
Commission
in 1895.   It was not until 1905 that the Chinese authorities
managed to adopt and start implementing a program to gradually
ban opium.
“One more interesting fact: According to the British
national  archives  declassified  in  2014,  the  British
authorities
made  wide  use  of  chemical  weapons  to  put  down  the  Arab
rebellion
in  Mesopotamia  (present-day  Iraq)  in  the  spring  of  1920.
Winston
Churchill as Britain’s Secretary of State for War supported
‘the
use of gas against uncivilized tribes.’ According to archives,
Churchill ordered the use of thousands of mustard gas shells
against the rebels. The anti-British rebellion in Iraq claimed
between 6,000 and 10,000 lives, according to various sources,
a
negligible number from London’s point of view compared to
other
regions.
“Now let’s move on to espionage operations and pinpoint
sabotage and subversive acts. From time immemorial,
representatives  of  Great  Britain  have  been  avid  fans  of
various
kinds  of  covert  operations  and  targeted  subversive  acts
against
specific individuals as a way to secure political benefits for
Great Britain. This predisposition is richly represented in



their
art, things like the James Bond gold collection. This may
sound
ridiculous unless you know that the author of the series, Ian
Fleming, had searched through the archives, so Agent 007 in
fact
has  real  prototypes.  This  anthology  of  crime,  artfully
described
by writer and part-time naval intelligence officer Fleming is
a
light  version  for  those  who  are  not  interested  in
historiography
“Indeed, the Bondiana is a very symptomatic example of the
British government’s love of such things. Fleming died in
1964,
but  what  he  described  lives  and  thrives.  New  James  Bond
episodes
are regularly released, as everyone is used to the superhero.
Times change, the actors and sets change, but the idea remains
unchanged — a British agent, in the service of the Kingdom,
gets
nothing less than license to kill. Once again I repeat, this
is
not a fictional invention, but a result of work with archival
materials. What we see in the Bondiana is actually taking
place
under the cover of MI5 and MI6.
“Thanks to the films, people have a basic understanding of
the license to kill concept — a term denoting the permission
granted by the official government or a state agency to a
secret
agent  who  serves  this  authority  to  independently  make  a
decision
on the necessity and expediency of murder to achieve a certain
goal. Once the mission is completed, the agent always returns
to
the base.



“It is a pity that in normal life, things are not so
beautiful and dignified.
“And now getting back to reality. The following historical
episodes are not fiction; they are facts. Some of them are
proven,  whereas  others  are  highly  likely  hypotheses  put
forward
by historians.
“Scotland Yard historians also maintained the British
authorities’ complicity in the murder of Grigory Rasputin.
” [T]here are similar versions regarding the murder of
Russian Emperor Paul I
“Historians also write about the so-called Lockhart
Conspiracy organized in 1918 by the heads of the diplomatic
missions of Britain, France and the USA to Soviet Russia in
order
to overthrow the Bolsheviks.
“In 2013, information was made public indicating that the
MI6  intelligence  service  was  the  mastermind  of  the
assassination
of Patrice Lumumba, the first democratically elected prime
minister of Congo.
“As time went by, official London and its diplomatic
missions continued to actively meddle in the domestic affairs
of
other states and to influence their political regimes. Suffice
it
to recall 20th Century events when British secret services
‘took
part’ in staging a coup d’état in Iran in 1953.
“British diplomats working in Moscow are probably listening
and recording all this. They will have to send their report to
London today. I have done my best, and this statement is 17
pages
long. I have one question: Are you proud of your history? Then
you need to make a choice: either you advocate human rights,
international law and democracy, or you are proud of what you
did



in the past and continue to do today.
“In August 1953, the CIA and the British Secret Intelligence
Service staged their joint Operation Ajax to overthrow the
government of Mossadegh.
“Although we were members of the Anti-Hitler Coalition, the
UKs behavior during World War II can also hardly be called
equivocal,  due  to  a  number  of  factors.  Some  historical
episodes
give rise to major questions about the essence of the UKs
policies  on  the  international  scene.  This  includes,  for
example,
Rudolf Hess mysterious flight to the UK on the eve of the
German
invasion of the Soviet Union. The history of every country has
some unpleasant facts, for which future generations will have
to
pay the price and assume moral responsibility. But the British
secret services have classified all the documents on this case
for 100 years, and this deadline is being extended.
“Another example of subversive operations can be found in
Kim  Philby’s  book  My  Silent  War,  which  contains  some
interesting
evidence. In April 1951, London hosted a meeting of
representatives of the British and US intelligence services
regarding both countries use of Ukrainian nationalist
organizations. Again, everything ties up.  By that time, the
secret services had supported Stepan Bandera’s Organization of
Ukrainian Nationalists (OUN) for many years and used them to
recruit  agents  and  obtain  intelligence  on  the  USSR.
Cooperation
between OUN and the Intelligence Service grew steadily. In
1949
and 1950, several OUN saboteur squads were para-dropped to
Ukraine. In the early hours of May 15, 1951, British secret
services para-dropped three reconnaissance-saboteur squads.
Everyone knows about the atrocities committed by Banderas
supporters, including mass executions of civilians, hundreds



of
thousands of men and women, old people and children, Russians,
Ukrainians, Belarusians, Jews, Poles, Czechs, Slovaks and
Yugoslavs, the Volhynia massacre, the murder of Polish
professors,  the  Katyn  tragedy,  punitive  operations  in
Slovakia,
Warsaw, and Prague.
“The British authorities actively recruited professional
criminals during their subversive operations. Remember, they
told
us that Russia is a criminal state with which there should be
no
cooperation? But the British authorities cooperate nicely with
criminals. We are not even talking about White Helmets and
people
recruited into this organization who are supported all the
same.
Lets talk about ‘mundane’ things. In 1973, Her Majesty’s
Government officially admitted that Kenneth Littlejohn and his
brother Keith had robbed banks in the Republic of Ireland for
over 12 months in order to discredit the Official Irish
Republican  Army  (IRA).  This  amounts  to  classic  tactics.
Kenneth
Littlejohn claims that he was instructed to kill Sean Mac
Stíofáin, the former chief of staff of the IRA.
“And here is another example: Howard Marx, an Oxford
graduate  who  became  a  drug  dealer,  was  recruited  for  the
purpose
of obtaining information about the IRAs weapons supply chain.
In
return, the authorities promised not to prosecute him for
drug-related crimes. These are isolated examples.
“By the way, the British government is known to have created
comfortable conditions in the UK for criminals from other
countries. According to the UK Home Offices information for a
period between 2005 and 2012, there were over 700 war crime
perpetrators living in Britain.



“The British authorities also like to use prohibited methods
for treating prisoners, especially when they need to get
information from them. And, of course, nobody has called off
the
license to kill.
“We also remember how Qaddafi was removed and that London
applauded the execution of the head of a sovereign state.
“God knows in how many other such cases the UK government is
involved.
“In conclusion, I will provide the ‘deadly list’ of the
prominent and talented people who died a strange death in the
UK
in the early 21st Century.”
And among many others, she includes the following case:
“July 2003: a UK authority on biological warfare, David
Kelly, was found dead in Oxfordshire. The inquiry concluded
that
he had committed suicide. I would like to remind you that
David
Kelly criticized the Tony Blair government and claimed that
the
invasion of Iraq in 2003 was based on falsified data. A decade
later, the UK government admitted that the data was indeed
falsified.”
So, in the immortal words of Hans Christian Andersen: “The
Emperor, indeed, has no clothes.”  The crimes of Britain stand
exposed,  and,  as  Helga  Zepp-LaRouche  said,  they  have
completely
over-extended themselves.  Now, it is up to us to just rip the
mask away, and let the truth stand on its own.  I guarantee
you,
just as the American people have never forgiven Tony Blair and
George W Bush for dragging us into war in Iraq on the basis of
damned British lies and a British intelligence hoax, future
civilization will never forgive us for allowing ourselves to
be
duped again; this time into starting World War III on the



basis
of these same British lies.  It’s time for all of us to, once
and
for all, reject the agenda of the failed British Empire, and
to
instead embrace the vision of a New Paradigm of great powers’
relationship for the planet, built as Franklin Roosevelt
intended, following the defeat of Hitler in World War II; that
this  partnership  would  be  built  on  the  pillars  of  a
relationship
of  the  United  States,  Russia,  and  China.   That  this
partnership,
this alliance of great powers, would have the power to end the
reign of the British Empire once and for all, by bringing
peace
through economic development, and great projects such as the
New
Silk Road to the entire planet.
This is the subject of this pamphlet [holds up Four Laws
pamphlet]; this has been in circulation now for almost a year.
This is “America’s Future on the New Silk Road”.  It goes
extensively into the physical economic principles which could
be
applied  to  bring  about  this  kind  of  great  projects,
international
development perspective and finally end the legacy of British
colonialism,  enforced  backwardness,  and  genocide.  This
pamphlet
is now going into a second updated printing.  It is incumbent
upon all of us to use this window of opportunity to go into a
mobilization like we never have before.  It’s clear that there
is
still a war waging for the soul of this Presidency in the
United
States.   Indications  are  very  clear  that  President  Trump
himself
is very reluctant to abandon his inclination towards just such



a
great powers relationship; a relationship between the United
States and Russia, and the United States and China, to create
a
new strategic economic order for the planet.  Despite the
ill-advised attacks under the influence of war-mongers and
neo-cons and British intelligence fellow travelers inside his
own
administration, since then he has made it very clear — despite
Nikki Haley’s declaration that there will be another round of
sanctions on Russia.  Trump has contradicted that, and despite
Nikki Haley’s declaration that no, in fact, we will not be
withdrawing  our  troops  from  Syria;  Trump  has  contradicted
that,
and accused Nikki Haley of being “confused”.
There is a war waging for the soul of this Presidency, and
the stakes could never be higher.  It is our role here in the
United States to make very clear what the positive vision of
the
future can be, now that these British lies stand exposed.
What I would like, is to conclude with a clip from a webcast
which Helga Zepp-LaRouche broadcast yesterday, where she
documents exactly this exposure of British crimes, British
hoaxes, and British lies.  She says that now is the time to
act
to usher in a New Paradigm for civilization.  So, here’s Helga
Zepp-LaRouche:

  HELGA ZEPP-LAROUCHE:  Well, there is right now, in
certain European political layers, a big debate:  Has the
“deep
state” in the United States won already, or is there still
some
options that Trump could stick to his announced policies?
Well, obviously the “deep state” is, or what people call the
“deep state,” which is this what President Eisenhower already
pointed to as the “military industrial complex” combined with



the
intelligence services belonging to the British Empire faction
—
obviously, they’re still very strong.
But on the other side, I think they have never been so
exposed, and at a time when ordinary people have the feeling
that
everything is falling apart, — the trust in government is
collapsing, pensions are not seen as secure, there is fear of
a
new financial crisis much worse than 2008 — people have a
sense
that there really is no institution, I mean, in the West,
people
have the sense there is no place they can turn to in terms of
trust.  And in such a moment, when people realize who are the
war-mongers, and that they’re pushing war against Russia using
lies, I think this can completely backfire and once these lies
are being dismantled and ostracized; and the people pushing
the
lies are being ostracized, I think there can be a real return
to
an international relation among nations, not only reviving the
UN
Charter,  reviving  international  law.   But  also,  I  think
sometimes
you need a shock like this present experience, to move to a
New
Paradigm of international relations.  And I think that is
absolutely something on the horizon.
I mean, you see a dynamic where more and more countries are
not going along any more.  The East European countries, the
Central European countries, the Balkans, the South European
countries, Switzerland, Austria — they all want to have a
different kind of relation, and the more countries have that
kind
of determination, and the more countries which are not yet



there,
like Germany, France, Great Britain, the more people mobilize
and
speak out to stick to the truth — you know, there are many
people in motion right now, there are many appeals being
circulated among people who say “we have to return to reason”;
we
have to have to have a good relationship with Russia and
China.
Without these two countries, no problem on this planet can be
solved.
And the more people start to engage in such a discourse and
get active; I’m in one sense a Leibnizian, believing that a
great
evil always generates the potential for an even greater good,
because that’s the laws of the universe.  I think the universe
is
made in such a way that there is this tremendous ability to
improve, to become better; to have higher forms of existence.
And it does require the individual action — it’s not a
dialectical materialism, or historical materialism, which goes
by
itself. But there is such a thing as the combination of
objective conditions and subjective intervention. And the
objective conditions do exist.  They exist in the form of a
New
Paradigm promoted by all the countries participating in the
Belt
and Road Initiative; and if you add to that the subjective
factor,  which  is  the  courage  of  the  world-historical
individual
acting on the basis of his or her knowledge, I think there is
all
the  chances  that  we  can  move  humanity  into  a  more  safe
historical
period.
So therefore, I can only appeal to you:  Join us.  That’s



the best thing you can do.

  OGDEN:  So, as Helga LaRouche said, with these British
crimes now exposed for the world to see, now is the time to
move
decisively into a New Paradigm for civilization.  So, with
that
call to action, we conclude tonight’s broadcast.  Please stay
tuned to larouchepac.com; the world is changing rapidly, and
we
have a lot of work to do.  Thank you very much.    

Briternes  løgnagtige
manipulation afsløret.
Vil  Trump  rive  USA  ud  af
briternes klør igen?
Politisk  Orientering  19.
april, 2018
»Vi  lever  i  en  fantastisk  tid,  hvor  der  sker  tektoniske
forandringer  i  verden.  Og  én  ting  er,  denne  fantastiske
udvikling,  vi  har  set,  hvor  vi  har,  en  ’stormagt’  er  en
underdrivelse; vi har et Kina, som er på vej til at blive den
største, økonomiske faktor i verden, som har en femtedel af
jordens  befolkning,  som  bevæger  sig  i  ekspresfart  i  en
retning, hvor de vil udvikle sig, hvor de vil være og på alle
områder vil sørge for at komme ikke bare resten af verden i
kap, det er de i gang med; men de vil også sørge for at komme
videre og blive den ledende, intellektuelle, videnskabelige
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magt  i  verden,  koblet  til,  at  de  allerede  er  blevet  den
ledende produktionskapacitet i verden. Og det fantastiske er
selvfølgelig,  at  Kina  i  den  proces  har  taget  Schiller
Instituttets program til sig; at det, som vi som organisation
har  kæmpet  for,  allerede  inden  Schiller  Instituttets
grundlæggelse i 1982 i form af LaRouche-bevægelsen, men også
som Schiller Instituttet fra 1982, nemlig, en ny, retfærdig,
økonomisk verdensorden, hvor alle nationer, alle folkeslag,
alle  mennesker  får  ret  til  udvikling  og  får  mulighed  for
udvikling. Jamen, det er nøjagtig det program, som Xi Jinping
satte i gang i form af Bælte & Vej Initiativet fra Kinas side;
det er, hvad det drejer sig om, det er så at sige ikke, som
man  render  rundt  og  snakker  om  i  de  vestlige  forskellige
seminarer og kredse, at det her er geopolitik fra Kinas side;
at de bare vil forsøge at dominere og overtage USA’s rolle.
Nej, det Kina har gang i, det er eksplicit det, som vi hele
tiden har ment, vores del af verden skulle have gang i; det er
at erstatte den gamle geopolitik med en ny form for politik,
hvor det ikke går ud på at få indflydelse for sig selv, på
bekostning  af  de  andre;  men  hvor  det  drejer  sig  om  at
samarbejde nationerne imellem, til alles fælles fordel … «

 

Mellem del I og II mangler der omkring 1 minuts optagelse.

 

Det  britiske  Imperium  kan
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ikke
længere  skjule  sine
forbrydelser
Leder fra LaRouchePAC, 18. april, 2018 – På alle fronter kan
UK nu ikke længere dække over dets panikslagne bestræbelser på
at  stoppe  præsident  Trumps  plan  om  at  bringe  USA  ind  i
venligtsindede relationer med Rusland og Kina. Dette er sandt
for svindelnummeret med Russiagate, lanceret af MI6-agenten
Christopher Steele; Skripal-svindelnummeret kørt af den samme
MI6-kreds; og svindelnummeret med det kemiske angreb i Douma,
skabt  af  de  britiskfinansierede  og  -kontrollerede  Hvide
Hjelme-terrorister. I USA, Europa og i hele verden fortæller
ledende personer og regeringer det blodige Britiske Imperium,
at det går rundt i den bare skjorte.

Selv i selve UK kan stanken af imperieløgnene ikke længere
tolereres. Den tidligere britiske ambassadør til Syrien Peter
Ford, der har været uforbeholden modstander af krigen mod
Syrien,  har  nu  på  Fox  News  i  USA  med  Tucker  Carlson
rapporteret, at det kemiske angreb i Douma aldrig har fundet
sted, og at præsident Trumps rådgivere »har tjent ham ekstremt
dårligt« ved ikke at informere ham om, at de Hvide Hjelme
simpelt hen er en del af terroristoperationen. Hjemme i London
har  Imperiets  The  Times  til  sin  rædsel  opdaget,  at  den
tidligere chef for Special Air Services (SAS), gen. maj. John
Holmes, der var leder for SAS under den første Golfkrig, nu
har tilsluttet sig det British Syria Society, der ledes af
ambassadør Ford, og kræver dialog med Assad. I mandags gik
Lord West, tidligere First Sea Lord (øverstkommanderende i
Royal Navy), admiral og chef for britisk forsvarsefterretning,
på BBC for at pille den idé, at Assad brugte kemiske våben,
ned og påpegede det absurde i en sådan handling ud fra rent
militære grunde, eftersom han var ved at vinde, og handlingen
blot ville tjene terroristernes interesse.
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Kinas mest fremtrædende journalist, Yang Rui, gik i går ud
over de sædvanligvis tilbageholdende kinesiske kommentarer om
globale, strategiske anliggender, til at sammenligne påstanden
om  et  kemisk  angreb  for  at  retfærdiggøre  de  allieredes
bombning  af  Syrien  med  nazisternes  stuntfiduser,  der  blev
brugt  til  at  lancere  invasioner  og  grusomheder,  og  han
understregede, at de Hvide Hjelme er dræbere, og at Kina og
Rusland  vil  stå  standhaftigt  sammen  imod  dette  og  alle
fremtidige  krigsforbrydelser.  Han  advarede  om,  at  den
menneskelige race må vende kollapset ind i en »verden efter
sandhed«.

I hele Europa er EU ved at falde fra hinanden, konfronteret
med  britiske  løgne.  Mandag  mislykkedes  det  ynkeligt  EU’s
udenrigsministre at vedtage en resolution til støtte for det
britisk-fransk-amerikanske angreb mod Syrien, med otte lande,
der nægtede at støtte den, inkl. Italien, Belgien og Østrig.

I  USA  har  elleve  Republikanske  kongresmedlemmer  sendt  en
anklage om kriminelle handlinger til Justitsministeriet til
»efterforskning af mulige krænkelser af føderale vedtægter« af
de  primære  operatører  for  det  britiske  MI6-kupforsøg  mod
Trump: den vanærede, tidligere FBI-chef James Comey og hans
ligeledes vanærede vicechef, Andrew McCabe; Hillary Clinton
(for at tilsløre sin finansiering af det berygtede Steele-
dossier);  Obamas  justitsminister  Loretta  Lynch;  og  to
nuværende FBI-agenter, Strzok og Page, der konspirerede for at
bringe de britiske løgne om Trump til torvs.

Imperiet er hårdt såret, men endnu ikke ødelagt. Mulighedens
øjeblik for at knuse det, én gang for alle, er for hånden –
men deres desperation kan ikke ignoreres. Verdensordenen efter
Anden Verdenskrig, etableret gennem De forenede Nationer for
at forhindre en ny krig, skal ophæves i en ny, »Øst vs. Vest«-
konfrontation under britisk kontrol. Premierminister Theresa
May krævede sidste november et nyt »Globalt Storbritannien«,
og sagde, uden at overlade noget som helst til fantasien,
»opgaven for Globalt Storbritannien er klar … At forsvare den



internationale  orden,  baseret  på  regler,  imod  uansvarlige
stater, der søger at udhule den …, fremmest blandt disse … er,
selvfølgelig, Rusland … Jeg har et meget enkelt budskab til
Rusland; vi ved, hvad det er, I laver. Og I vil ikke lykkes
med det.«

General Sir Nick Carter, som May i marts måned udpegede til
den ny chef for forsvarsstaben, har erklæret, at Rusland er
»ærkeeksponenten« for »udnyttelse af linjerne mellem fred og
krig … [og praktiserer] korrupte forretningsmetoder, cyber-
angreb,  mord,  ’fake  news’,  propaganda  og  sågar  militær
intimidering«.

Men det døende Britiske Imperium paraderer i sandhed rundt i
den  bare  skjorte,  uden  USA,  der  fungerer  som  den  »dumme
kæmpe«, som tilfældet var med Obama og Bush i Det Hvide Hus,
og som førte masseødelæggelseskrige i hele Mellemøsten og drev
det vestlige finanssystem til fallit gennem spekulation og
krige.

Amerikas fremtid på den Nye Silkevej –
brochure; pdf 44 sider

Trump kan og må overtales til at handle ud fra sine bedste
indskydelser – at blive venner med Rusland og fuldt og helt
tilslutte  sig  Kinas  Nye  Silkevej.  Til  dette  formål  vil
LaRouche Political Action Committee i denne uge genoptrykke en
opdateret version af den massecirkulerede brochure, »Amerikas
fremtid på den Nye Silkevej – LaRouches Fire Love: De fysisk-
økonomiske  principper  for  USA’s  økonomiske
genrejsning«  (Online).

 

 

Som Helga Zepp-LaRouche i dag sagde: »Dette er det vigtigste
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øjeblik  i  historien.  Hvis  Det  britiske  Imperium  bliver
ødelagt, kan menneskeheden atter trække vejret og skabe et nyt
samfund.«

Foto:  UK’s  premierminister  Theresa  may  besøgte  Salisbury,
stedet, hvor Skripal og hans datter blev fundet. 16. marts,
2018.  (flickr / Number 10)

Live via Facebook, tors. kl.
19:15:
Det  er  briterne,  ikke
russerne!
v/formand Tom Gillesberg
Sendes  live  torsdag  den  19.  april  kl.  19.15  via  Schiller
Instituttets Venners’ Facebook side.

Trump er blevet fanget i en britisk musefælde.
Schiller Instituttets formand Tom Gillesberg holder et møde om
de britiske løgne om Syrien og Skripal-sagen i London, som er
blevet brugt til at forgifte forholdet mellem USA og Rusland,
som Trump ønskede at forbedre.
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Fjern krigens tåger:
Løgne, forbandede løgne;
forbandede britiske løgne
Lederartikel; Flyveblad, fra LaRouchePAC, 16. april, 2018 –
Mandag, den 16. april, portrætterer Washington Post præsident
Donald  Trump  som  værende  omgivet  af  et  forræderisk
udenrigspolitisk team, der konstant og konsekvent lyver for
ham  om  Rusland  og  om  skridt,  dette  team  har  taget  i
præsidentens,  og  i  jeres,  navn,  imod  Rusland  og  Kina.  WP
forsøger  at  hævde,  at  Trumps  nationale  sikkerhedsstab
iscenesatte et paladskup imod ham med hensyn til Rusland og
Syrien, og at Trump tabte denne kamp. 

Men præsidenten handlede omgående imod forræderne omkring ham.
Han forkastede udnævnelsen af Nikki Haleys assistent, aldrig-
Trumperen Jon Lemer, til en national sikkerhedspost, for Mike
Pence.  Det  Hvide  Hus  annoncerede,  at  nye  sanktioner  mod
Rusland, baseret på Ruslands støtte til Syrien, og som Nikki
Haley promoverede blot i går, blev kaldt tilbage. Det blev
offentligt meddelt, at præsident Trump stadig ønsker at mødes
med Vladimir Putin, men en dato er endnu ikke fastlagt.

Samtidig pralede den franske præsident over for hele verden
med, at det var ham, der narrede præsident Trump til at udføre
et  missilangreb  mod  Syrien,  som  herved  genoplivede  selve
Hillary  Clinton/Obama-doktrinerne  for  regimeskifte,  som  det
amerikanske folk, helt rigtigt, afviste i valgene i 2016.
Dette sætter blot scenen for et voldsomt, politisk bagslag for
Frankrigs præsident.

Med tågen fra sidste uges handlinger, der nu letter, bliver
flere  aspekter  af  vores  nuværende  situation  meget,  meget
klarere. Alt imens angloamerikanerne er ved at falde over
deres egne fødder for på tåbelig vis at erklære, at de har
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fået Trump manøvreret ind i et bur, så står det meget klart,
at  deres  proklamerede  sejr  er  en  Pyrrhussejr,  som  udgør
arrogante  vrangforestillinger  og  kun  er  midlertidige.  De
opførte  sig  ansvarsløst,  og  muligheden  for  et  bagslag  er
enormt og revolutionerende for verden, hvis det amerikanske
folk nu går sammen med Lyndon LaRouches krav om at »annullere
Det britiske Imperium«. På intet tidspunkt, siden Franklin
Roosevelt erklærede sin plan om at gøre en ende på britisk
kolonialisme,  har  det  anglo-hollandske  imperium  været  så
sårbart  og  eksponeret.  Her  er  de  relevante  træk  af  vores
nuværende situation:

Svindelnummeret  med  det  kemiske  angreb  i  Syrien;1.
svindelnummeret  med  Skripal-forgiftningen  i
Storbritannien,  samt  det  britiskinspirerede  kup  mod
vores  præsident,  er  alle  en  del  af  én  og  samme,
britiske,  strategiske  pakke.  Storbritannien  er  nu,
sammen med sin mangeårige puddel Frankrig, ude efter at
anføre den vestlige verden i at udfordre Rusland og
Kina, der påstås at praktisere noget, der skulle hedde
»totalitær kapitalisme«. Her er, hvordan den britiske
imperieskriverkarl Allister Heath beskrev det britiske
motiv for forgiftnings-svindelnumrene i Salisbury og i
Syrien, i londonavisen Sunday Telegraph den 14. marts:

»Vi har brug for en ny verdensorden, der kan gå op imod
totalitære kapitalister i Rusland og Kina … En sådan alliance
… ville på dramatisk vis ændre den globale magtbalance og gøre
det  muligt  for  de  liberale  demokratier,  endelig  at  kæmpe
tilbage.  Det  ville  give  verden  den  form  for  robuste
institutioner, der kræves for at holde Rusland og Kina tilbage
… Storbritannien må have en ny rolle i verden: at opbygge et
sådant netværk ville være vores perfekte mission.«

På den anden side af vandpytten, som de siger, udkom der,
nøjagtig samtidigt, en tilsvarende, stiftende erklæring fra 68
tidligere embedsmænd i Obama-administrationen, der har dannet
en gruppe ved navn National Security Action, og som tilsigter

https://nationalsecurityaction.org/


at sikre Donald Trumps afsættelse og angreb mod Rusland og
Kina.

Russerne siger nu, at de har uigendrivelige beviser for,2.
at  de  Hvide  Hjelme,  en  hjælpeorganisation,  der  er
associeret til al-Qaeda og modtager finansiel støtte i
millionklassen af den britiske regering og U.S. AID,
iscenesatte  det  kemiske  angreb  i  Douma,  Syrien,  på
direkte  tilskyndelse  fra  London.  Beviserne  omfatter
fotografier og aflytninger. Samtidig har et uafhængigt,
schweizisk  laboratorium,  der  samarbejder  med  OPCW,
fastslået, at den gift, der blev brugt på Skripal og
datter, var noget, der hedder BZ, et stof, der aldrig
blev udviklet i Rusland, men som i stedet har hjemme i
både USA’s og UK’s programmer for kemiske våben. Disse
påstande  er  helt  i  overensstemmelse  med  uafhængige
analyser, som LaRouchePAC har fremskaffet i løbet af de
seneste 10 dage. (Se: ’Der var intet kemisk angreb i
Syrien’  og ’Assads kemiske våben: Endnu et britisk
eventyr for børn’ ).
Der  er  allerede  i  Storbritannien  en  enorm,  folkelig3.
reaktion,  som  kommer  fra  Labour-partiet  og  Brexit-
bevægelsen,  mod  disse  løgne.  De  sammenligner  meget
passende  de  »klassificerede«  beviser  for
forgiftningssvindelnumrene med de løgne, der førte til
den katastrofale Irakkrig. På samme måde gik de glemte
amerikanere her i USA, der valgte Trump til at afslutte
dette nonsens, sammen med LaRouchePAC og protesterede
højlydt imod det syriske angreb hele sidste uge. Denne
protest  trak  efter  alt  at  dømme  verden  væk  fra  en
balanceren og poseren på kanten af atomkrig, anstiftet
af  Storbritannien,  Frankrig  og  deres  kolleger  i  det
Demokratiske Parti og blandt de neokonservative i USA.
En hoveddrivkraft bag denne situation er det forestående4.
finanskollaps af finanscentrene på Wall Street og i City
of  London.  Langt  fra  at  praktisere  ’totalitær
kapitalisme’ er Kina, sammen med Rusland, midt i et
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projekt  for  massivt  byggeri  af  infrastruktur  og
økonomisk udvikling, der har vundet tilslutning fra over
100  andre  nationer  i  verden.  Det  udgør  det  største
infrastrukturbyggeprojekt, menneskeheden nogensinde har
påtaget sig, og det har det udtrykkelige formål at gøre
en ende på fattigdom og hæve levestandarden på hele
planeten.  Kina  og  Rusland  afsætter  også  betydelige
andele af deres budget til rumforskning og fundamentale,
videnskabelige opdagelser. Dette er den form for »at
tænke stort«, som vi i USA plejede at praktisere. Det
giver  genlyd  af  det  Amerikanske  System  for  Politisk
Økonomi.  »Totalitær  kapitalisme«  er  det  ikke.  Hvis
præsident  Trump  accepterer  Kinas  invitation  til  at
slutte USA til Bælte & Vej Initiativet, vil det snarere
blive  det  Anglo-hollandske  Imperium,  og  ikke  Donald
Trump, der henvises til historiens skraldespand.
Situationen er fortsat fuld af farer. Nikki Haley og5.
John  Bolton  har  forpligtet  USA  over  for  en  militær
respons,  når  som  helst,  en  terrorist  i  Syrien  kan
iscenesætte endnu et falsk kemisk angreb. Ukraine er et
andet muligt trigger point, der kunne bruges af dem, der
er  involveret  i  forræderi  mod  vort  land  og  vor
præsident. Det står nu ligeledes klart, at en desperat
Robert Mueller er ude på at gøre Donald Trumps advokat
til statens bevis imod hans egen klient, en taktik, den
beskidte Mueller gentagne gange har anvendt. Muellers
taktik har måske denne gang fjernet det Sjette Tillæg
til  den  Amerikanske  Forfatning.  Mueller  er  desperat,
fordi  Russiagate  er  sprængt  i  stykker,  Comey  er  en
fiasko og hele afdelinger af Obamas Justitsministerium
nu konkurrerer om at afsløre hinandens forbrydelser.

Så med tågen, der letter, finder vi faktisk os selv på randen
af en sejr. Spørgsmålet vil blive afgjort af den amerikanske
befolknings mod til at kræve, og handle for, en afslutning af
dette kup, en afsløring af de perfide, britiske løgne og en
insisteren på at komme videre med genopbygningen af landet, og



af planeten. Lyndon LaRouche har gentagne gange advaret imod
pragmatisme i netop denne situation. Med et citat af apostlen
Paulus, minder LaRouche os om, at »Thi for os står kampen ikke
mod  kød  og  blod,  men  mod  myndigheder  og  magter,  mod
verdensherskerne i dette mørke, mod ondskabens åndemagter i
himmelrummet.«[1] (Paulus’ brev til efeserne, kap. 6, v. 12.)
Vær en kraft for retfærdigheden og det gode.

(Det engelske Flyveblad kan downloades her)

Foto: Den syriske præsident Assad og den russiske præsident
Putin i Syrien, december, 2017. Photo: Kremlin.ru

[1] Den danske oversættelse iflg. Bibelselskabet.
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Missilerne blev lanceret
af britiske løgne;
London må afkræves svar
Leder fra LaRouchePAC, 16. april, 2018 – I et nationalt tv-
interview søndag pralede Frankrigs præsident på tåbelig vis
med, at han, sammen med den britiske premierminister Theresa
May, overbeviste præsident Trump om at trække sig fra sin egen
politik og bevare de amerikanske styrker i Syrien »for en
længerevarende periode«. Denne uhyrlige udtalelse betyder, at
UK og Frankrig kræver, ikke alene endnu en endeløs krig i
Mellemøsten  fra  USA’s  side,  men  også  en  støt  eskalerende
konfrontation med Rusland, og med Kina.
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Som en af Storbritanniens egne, tidligere diplomater i går
sagde i London, »Det er vejen til galskab«. Hamlet talte med
foragt om nationer, der fører krig over et stykke land, der er
for lille til at rumme ét af deres slag. Her trækkes nationer
mod global atomkrig over begivenheder, der ikke fandt sted.

Beviset:  Skylden  for  forgiftningen,  eller  påvirkningen  af
kemikalier,  i  marts  måned  af  den  tidligere  russiske
dobbeltagent Sergei Skripal i Salisbury, England, blev rasende
lagt  på  Rusland  af  Mays  regering;  men  de  britiske
fabrikationer  om  denne  hændelse  er  nu  ved  at  kollapse.

I en enorm konfrontation krævede og fik »fr. Mayhem« udvisning
af hundreder af russiske diplomater fra USA og EU-lande.

Men Spiez Laboratoriet, det statslige, schweiziske institut
for  beskyttelse  mod  NBC  (nuclear,  biological,  chemical),
fandt, at Skripal far og datter blev forgiftet af et ikke-
dødeligt  stof,  der  blev  udviklet  i  UK  og  USA  til  NATO-
militærstyrker for 50 år siden. Det forklarer, hvorfor de kom
sig! Men det forklarer ikke, hvorfor prøver, som den britiske
regering gav OPCW, også indeholdt en dødbringende nervegift af
en type, der blev udviklet i det gamle Sovjetunionen – i en
koncentration,  der  ville  have  dræbt  de  to  Skripals  meget
hurtigt.

London må forklare dette; og det må svare på, om det presser
OPCW til ikke at offentliggøre resultaterne fra et af dets fem
mest betroede laboratorier.

Et kemisk angreb i Douma fra den syriske regerings side fandt
ikke sted, som kampveteran fra Marinen og senere advokat i
Army  Judge  Advocate  General,  senator  fra  staten  Virginia,
Richard Black, forklarede i et interview til LaRouchePAC den
11. april, som er udbredt via Internettet (nu 98.000 views!).

Barzeh-forskningslaboratoriet, der netop er blevet ødelagt af
amerikansk/britisk/franske missiler, var to gange sidste år –
og så sent som i november 2017 – blevet fundet totalt frit for
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aktivitet omkring kemiske våben iflg. OPCW-rapporter for en
måned siden, og igen for to uger siden!

Britisk  efterretning,  premierminister  Theresa  May  og
udenrigsminister  Boris  Johnson  må  forklare  dette.

I  dag  sagde  Helga  Zepp-LaRouche,  at  USA’s  Kongres  og
parlamenter  i  Europa  må  kræve  svar;  det  er  en  potentiel
verdenskrig, der står på spil. Briterne giver nu med det samme
jihadisterne og terroristgrupperne i Syrien overtaget, som de
kan bruge til at beordre nye angreb med krydsermissiler mod
Syrien ved at iscenesætte disse »kemiske angreb«.

»Steele-dossieret«,  fremstillet  af  senioragenter  fra  det
britiske  MI6,  også  kendt  som  den  Hemmelige
Efterretningstjeneste, har udgjort det svindelagtige grundlag
for et intenst fremstød for at tvinge præsident Trump til at
acceptere britisk, geopolitisk politik og konfrontere Putin og
Kina  –  og  dernæst  afsætte  ham  ved  en  rigsretssag
(impeachment).

Dette  er  alt  sammen  svindelnumre,  den  form  for  løgnagtig
efterretning,  gennem  hvilken  Tony  Blairs  britiske  regering
puffede USA ind i Irakkrigen, og ved hjælp af hvilken britisk
efterretning for et århundrede siden banede vejen for Første
Verdenskrig.

May og Macron har overeksponeret sig selv. USA behøver ikke
være en evig tåbe, der går i krig på vegne af britiske løgne.
De fleste veteraner fra Golfkrigene, f.eks., ved eller har
stærk mistanke om, at Trump bliver narret af angreb under
»falsk flag«. Han er ved at blive narret ind i krig af de
samme kredse, der ønsker ham afsat.

Det var Trumps plan at trække de amerikanske styrker ud af
Syrien; Amerikas nationaløkonomi har et presserende behov for
udvikling, ny infrastruktur, nye teknologier. Og USA har brug
for  en  forbindelse  til  projekterne  i  Kinas  Bælte  &  Vej
Initiativ, og en forbindelse til Kinas kapital.
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Mandagsopdatering fra
LaRouchePAC 16. april 2018
Matthew Ogden: Som I ser af vores titelbillede her, trådte
USA’s præsident Donald Trump fra og med sidste fredag, med
sine angreb, som han beordrede mod Syrien, direkte ind i en
fælde; en fælde, der var blevet lagt for ham af ingen andre
end briterne. Tænk over, hvordan verden så ud for to uger
siden.  På  trods  af  det  raseri,  som  den  britiske
premierminister Theresa ’Mayhem’ på dette tidspunkt fremkaldte
omkring  den  angivelige  Novichok-forgiftning  af  Skripal  og
datter i Salisbury, England, en sag, der nu er faldet totalt
fra  hinanden;  på  trods  af  trommehvirvlerne  for  krig  og
konfrontation med Rusland, så ringede Trump på dette tidspunkt
til Putin, lykønskede ham med hans valgsejr og, som det senere
blev  rapporteret,  inviterede  ham  dernæst  til  USA  til  et
statsbesøg, et besøg, som ville blive det første møde af sin
art  efter  indbydelse  fra  den  amerikanske  præsident,  siden
Kennebunkport-topmødet  fandt  sted  mellem  præsident  Putin,
præsident Bush og Bush senior for over 10 år siden. Samtidig
annoncerede Trump sin plan om at trække alle tropper i Syrien
tilbage, med hans ord, ’sådan meget snart’, som han sagde i en
tale om infrastruktur, som han holdt i Ohio på det tidspunkt.
Han fordømte politikken med evindelig krig i Mellemøsten, som
både Bush og Obama havde forfulgt, og som ikke alene spildte
amerikanske skatteborgeres penge, men som også var i færd med
at  ødelægge  en  hel  generation  af  amerikanske  liv  og
destabiliserede et helt område og således skabte en grobund
for  terror,  og,  som  han  erklærede,  ’vi  vil  ikke  længere
forfølge krige for regimeskifte i Mellemøsten; jeg trækker
vore tropper tilbage fra Syrien, meget snart’.

Video:
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Krigen er her!
Hvordan bekæmper vi den?
Hvad er vort våben?
Leder  fra  LaRouchePAC,  15.  april,  2018  –  Hvor  kom  dette
raketangreb mod Syrien fra? Gå tilbage til Allister Heath,
redaktør af londonavisen Sunday Telegraph. Husk hans artikel i
Daily  Telegraph  fra  14.  marts,  kort  tid  efter  nyheden  om
Skripal-sagen, med overskriften, »Glem NATO. Vi må have en ny,
global  alliance  til  at  bekæmpe  totalitære  kapitalister  i
Rusland og Kina«. Han sluttede:

»En sådan alliance ville være det største skift i geopolitik,
siden skabelsen af FN. Det ville på dramatisk vis ændre den
globale  magtbalance  og  gøre  det  muligt  for  de  liberale
demokratier, endelig at kæmpe tilbage. Det ville give verden
den form for robuste institutioner, der kræves for at holde
Rusland og Kina tilbage … Storbritannien må have en ny rolle i
verden: at opbygge et sådant netværk ville være vores perfekte
mission.«

Husk, at han bogstavelig talt skrev dette den selv samme dag,
hvor  68  tidligere  embedsmænd  i  Obama-administrationen
offentliggjorde  deres  aktionskomite,  ved  navn  National
Security  Action,  der  har  to  formål  –  at  sikre  Trumps
impeachment,  og  at  angribe  Rusland  og  Kina.
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Vi må konstant sætte i perspektiv, hvor dette kommer fra. På
dette punkt – hvor det kommer fra – står det faktisk meget
svagt. For, det er ikke alment accepteret blandt befolkningen,
på trods af mediernes hjernevask, 24 timer i døgnet – hvilket
virkelig er bemærkelsesværdigt. En dyb splittelse har vist sig
i den såkaldte Trump-koalition omkring opgivelse af ideen om,
at vi ikke længere skal gennemføre krige for regimeskifte. Og
beviserne, med hensyn til det, man har fremlagt som grundlaget
for disse angreb, er rene, britiske svindelnumre. Vi har et
job at udføre, for i dybden at oplyse den brede befolkning om,
at briterne har gjort dette før, som med Irakkrigen – som
virkelig giver resonans hos præsidenten. Vi må sørge for, at
den  opposition,  der  er  opstået  internt  i  kredsen  omkring
Trump, bliver større. Vi fører ikke et juridisk angreb mod den
forfatningsmæssige ret til at føre krig, men derimod et angreb
mod briternes mål her og mod det faktum, at dette er et angreb
mod  det,  som  Rusland  og  Kina  sluttelig  repræsenterer  med
hensyn til en ny måde at have relationer i verden på – og mod
ikkeeksistensen  af  beviser.  De  synes  midlertidigt  at  have
indfanget præsidenten – selv om: hvordan kan han være vidende
om, at kuppet imod ham er britisk, og alligevel ikke se, at
den  udenrigspolitiske  ende  af  dette  ligeledes  er
britiskkontrolleret og ligeledes tilsigter at drive ham ind i
en fælde? – For, målet er præcis det, som Allister Heath
forklarede: at genetablere Det britiske Imperium imod Rusland
og  Kina  og  samtidig  smide  Donald  Trump  på  historiens
askebunke.

Vi må benytte alle midler for at forklare dette til folk, så
de  forstår  det,  samtidig  med,  at  vi  identificerer,  hvor
koalitionen, som støtter denne ondskab, ikke holder sammen. I
mellemtiden må vi bruge situationen til at virkeliggøre 2018-
kampagnen  for  at  sikre  fremtiden  for  LaRouches  Fire
Love, fordi der ikke findes nogen på den aktuelle, amerikanske
scene, der har den fjerneste idé om, hvad man skal gøre for
fremtiden. De to partier, som sådan, står for krig og FBI. Vi
må  gå  tilbage  til  LaRouches  erklæring  på  hans  90-års
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fødselsdag, hvor han viser, at vi er de mennesker, som kan
samle folk omkring det, der virkelig behøves, uden at referere
til disse forældede, politiske partier.

Krigen  er  nu  her  i  USA,  såvel  som  i  Frankrig  og
Storbritannien.  Vi  må  intervenere  i  denne  polariserede
situation for at styrke de folk, der har en fornemmelse af
aspekterne i dette. Vi ønsker at få en intelligent debat om de
britiske løgne og andre vigtige aspekter af dette. Der foregår
en kamp omkring fortolkningen af, hvad der foregår. Jo mere,
vi taler med folk, der allerede er vidende, og får dem oplyst
og får dem til højt at udtale, hvad det er, der er nødvendigt,
desto bedre – dette er ekstremt vigtigt.

En ny erklæring fra LaRouchePAC vil blive udgivet i løbet af
mandagen, den 16. april.

Foto: Himlen over Damaskus tidligt lørdag, 14. april, med
affyring af jord-til-luft missiler som svar på USA’s lancering
af et angreb mod Syrien med forskellige mål i den syriske
hovedstad.   

Historien vil blive målt ud
fra
menneskehedens beslutninger i
dag
Leder  fra  LaRouchePAC,  11.  april,  2018  –  Ti  tusinder  af
eksemplarer af LaRouchePAC’s hasteerklæring, »Nu er det nok;
Ring til Kongressen og din senator og sig til dem, at de skal
lukke Robert Mueller ned, STOP BRITERNES FREMSTØD FOR KRIG« er

https://docs.google.com/viewerng/viewer?url=http://schillerinstitut.dk/si/wp-content/uploads/2014/12/Specialrapport-2012-09-LHL-Evnen-til-at-g%C3%B8re-godt.pdf&hl=da
https://larouchepac.com/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/04/historien-vil-blive-maalt-ud-fra-menneskehedens-beslutninger-i-dag/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/04/historien-vil-blive-maalt-ud-fra-menneskehedens-beslutninger-i-dag/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/04/historien-vil-blive-maalt-ud-fra-menneskehedens-beslutninger-i-dag/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/04/historien-vil-blive-maalt-ud-fra-menneskehedens-beslutninger-i-dag/
http://schillerinstitut.dk/si/?p=24544
http://schillerinstitut.dk/si/?p=24544
http://schillerinstitut.dk/si/?p=24544


blevet uddelt og e-mailet i hele landet i de seneste 48 timer.
Kredse omkring præsident Trump i særdeleshed bliver advaret om
faren.  Den  totalt  gennemskuelige  fabrikering  af  en  falsk
historie om kemiske våben i Syrien fra de britiske aktiver
inden for de jihadistiske netværk, de »Hvide Hjelme«, og som
savner ethvert bevis eller endda motiv på vegne af Syrien og
Rusland, er blevet brugt til at drive præsident Trump væk fra
at udføre sine erklærede planer: at blive venner med Rusland
og Kina og trække de amerikanske styrker ud af Syrien og
afslutte  de  sindssyge  og  folkemorderiske  krige  for
»regimeskifte«,  én  gang  for  alle.

Den indflydelse, som LaRouchePAC’s intervention har haft, bør
ikke undervurderes. Erklæringen påpeger krigshysteriet og det
åbenlyse  FBI-raid  mod  Trumps  personlige  advokat,  under
direktion  af  Robert  Mueller,  og  understreger:  »Disse  to
uhyrlige begivenheder er totalt relateret. Med mindre I nu
rejser jer sammen med os, er dette land i alvorlig, alvorlig
fare. Det direkte forsøg på at afpresse denne præsident ind i
den krig, han blev valgt til at stoppe, er blevet optrappet ud
over enhver forstand.«

Præsident Trump har tilsyneladende forstået budskabet – at
krigsprovokationerne styres af de samme britiske aktiver, der
styrer  Russiagate-kuppet  imod  ham.  Selv  om  han  skrev  et
krigerisk tweet her til morgen, der sagde, at missilerne snart
ville  flyve,  og  som  fordømte  Rusland  og  Assad  for  det
angivelige angreb med kemiske våben, så fulgte han hurtigt
derefter op med endnu to tweets, der sagde, at der »ikke er
nogen grund til« den aktuelle alvorlige krise mellem USA og
Rusland,  og  at  de  to  nationer  må  arbejde  sammen  om  både
økonomiske og strategiske spørgsmål. Trump konkluderer: »Meget
af det onde blod med Rusland skyldes den Falske & Korrupte
Ruslands-efterforskning,  under  anførsel  af  de  totalt
Demokratiske loyalister, eller folk, der arbejdede for Obama.
Mueller  er  den  mest  inhabile  (undtagen  Rosenstein,  der
underskrev FISA & Comey brevet). Intet ’aftalt spil’, så de



går amok!«

Præsident  Putin  talte  besindigt  med  nye  udenlandske
ambassadører,  der  ankom  til  Moskva  i  dag,  og  sagde:
»Tilstanden i verden giver grund til bekymring. Situationen i
verden bliver mere kaotisk, men vi håber ikke desto mindre, at
sund  fornuft  sluttelig  vil  sejre,  og  at  internationale
relationer vil komme ind på en konstruktiv kurs, og at hele
det globale system vil blive mere stabilt og forudsigeligt …
Med hensyn til Rusland, så vil vi fortsætte med konsekvent at
tale  for  en  styrkelse  af  global  og  regional  sikkerhed  og
stabilitet  og  fortsætte  med  strengt  at  overholde  vore
internationale forpligtelser og opbygge et samarbejde med vore
partnere på en konstruktiv og respektfuld måde, vejledt af
internationale juridiske standarder og FN’s charter. Vi vil
fremme verdens positive, fremadskuende dagsorden og arbejde
for at sikre menneskehedens vedvarende udvikling, fremgang og
velfærd.«

Denne  »fremadskuende  dagsorden«  er  nu  blevet  vedtaget  af
flertallet af verdens nationer i form af deltagelse i den Nye
Silkevej,  der  er  initieret  af  Kina,  og  i  forsvaret  af
suverænitet  over  udenlandsk  sponsorerede  terrorister  –  det
være  sig  fra  saudierne  eller  briterne  eller  de  britiske
aktiver i USA. At forene verden i den Nye Silkevejsånd, for at
afslutte fattigdom og krig, er ikke længere en drøm – det nye
paradigme er inden for rækkevidde, hvis Det britiske Imperiums
døende uhyre, samt dets finansmagter, endelig kan stedes til
hvile og således befri verdens befolkning til at arbejde i
harmoni. Det britiske folk er selv i stigende grad klar over
denne kendsgerning, med befolkningen, og endda MP’er fra både
Labour og Tory’erne, der fordømmer Tony Blairs og Theresa Mays
løgnagtige fremstød for krig, baseret på de samme løgne om
masseødelæggelsesvåben,  som  Blair  brugte  til  at  lancere
Irakkrigen,  moder  til  den  nuværende  elendighed  og  det
nuværende  kaos  i  hele  Sydvestasien.

Spred LaRouchePAC’s erklæring overalt, og mobilisér folk af



god vilje i hele verden til at gå sammen med os i dette
beslutningens øjeblik, for hele menneskehedens fremtid.

Interview: Der var ikke noget
kemisk angreb i Syrien:
Sandheden om Syrien og Trump
Jeg er Will Wertz fra LaRouche Political Action Committee, og
vi interviewer i dag senator fra Virginia Richard Black, der
er pensioneret oberst i den amerikanske hær; han var ligeledes
chef for JAG (Judge Advocate General’s Corps, United States
Army)  afdeling  for  kriminalitet  i  Pentagon.  Han  har
ekstraordinær  stor  erfaring  især  med  Syrien,  som  han  har
besøgt flere gange. Formålet med interviewet er at få senator
Blacks  synspunkter  om  den  aktuelle  krise  omkring
beskyldningerne om et angreb med kemiske våben i det østlige
Ghouta i byen Douma, Syrien.

Video, engelsk.

USA’s Forfatning står nu på
spil,
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og  det  samme  gør  Tredje
Verdenskrig
Leder  fra  LaRouchePAC,  10.  april,  2018  –  Det  betyder
ingenting, om så 10 Rod Rosenstein’er i Justitsministeriet
»godkendte«  de  ekstensive  FBI-raids  mod  præsident  Trumps
personlige  advokat;  beskyttelsen  fra  det  fjerde  og  femte
tillæg til USA’s Forfatning bliver fjernet fra den amerikanske
præsident. Målet er at fjerne præsidenten fra embedet; og det
umiddelbare mål, og den umiddelbare fare, er krig med Syrien
og Rusland.

USA’s Forfatning bliver tilsidesat med det formål at tage
magten over udenrigspolitikken, og selve det Ovale Kontor, fra
præsident Trump og føre USA tilbage til Bush’ og Obamas status
for  »evindelig  krig«  og  »krig  for  regimeskifte«.  De
amerikanske vælgere overlades til hjælpeløst at se til – med
mindre de handler nu, i stort antal.

Hele optrapningen af dette »juridiske mord« på præsident Trump
er den særlige anklager, og korrupte, tidligere FBI-direktør,
Robert Muellers værk. Mueller har nu langt, langt overskredet
sit  mandat  til  at  efterforske  valget  i  2016,  fordi  denne
»Russiagate-efterforskning« er mislykkedes. Hans mål er nu at
anklage præsidenten for hvad som helst for at bringe ham til
fald. Mueller overgav ganske enkelt opgaven med at udføre
disse raids mod Trumps advokat Michael Cohen til New Yorks
distriktsanklager. Denne distriktsanklager, udnævnt af Trump,
er  allerede  blevet  tvunget  til  at  redde  sig  selv  –
retsforfølgelsen af Cohen er returneret til Mueller, der vil
forsøge at tvinge præsidentens personlige anklager gennem 25
år til at vende sig mod Trump.

Hvis Donald Trump var en saudisk prins, ville Robert Mueller
nu beskytte ham. Hvis han var administrerende direktør for
banken Wells Fargo, ville Mueller nu forhandle en aftale om

https://schillerinstitut.dk/si/2018/04/usas-forfatning-staar-nu-paa-spil-og-det-samme-goer-tredje-verdenskrig/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/04/usas-forfatning-staar-nu-paa-spil-og-det-samme-goer-tredje-verdenskrig/


ikke at retsforfølge igennem med ham. Men Donald Trump er
præsident  for  USA  og  er  imod  de  britiske  geopolitikeres
politikker for konstant krig.

Dette nye angreb på præsidenten og Forfatningen fulgte efter
Trumps forsøg på, for 10 dage siden, at beordre det Nationale
Sikkerhedsråd  og  Generalstabscheferne  til  at  trække  USA’s
militær tilbage fra Syrien. Muellers angreb er direkte knyttet
til svindelnummeret med angrebet med kemiske våben i Syrien,
et  svindelnummer  udført  af  den  britiskdirigerede,  såkaldte
organisation for først responderende redningsfolk, de »Hvide
Hjelme«, der samarbejder med jihadi-terroristerne i Syrien.

Da præsident Trump, i marts 2017, sagde, at »regimeskifte i
Syrien er ikke vores mission«, fandt det iscenesatte angreb
med kemiske våben mod børn i byen Khan Sheikoun sted, for at
få ham til at skifte mening, og den britiske forsvarsminister
overbeviste USA’s forsvarsminister James Mattis om at angribe
Syrien med krydsermissiler. Mattis har for nylig indrømmet, at
der ikke fandtes nogen beviser. Nu, da præsident Trump siger,
»Vi forlader snart Syrien«, iscenesætter de Hvide Hjelme endnu
et angreb med kemiske våben, og Storbritannien og Frankrig
kræver krig mod Syrien.

Enhver kan se, at dette – fuldstændig grundløst – kunne føre
til en ny verdenskrig, som ingen kan overleve.

Denne krigspolitik er det mål, til hvilket den »juridiske
lejemorder« Mueller er blevet hvervet, imod præsidenten og
Forfatningen.  Ledere  i  Kongressen,  såsom  senatorerne  Chuck
Schumer  og  Mitch  McConnell,  har  reageret  ved  at  forsvare
Muellers handlinger. Ethvert medlem at Kongressen, der gør
dette, bør smides ud.

LaRouche Political Action Committee mobiliserer for at stoppe
Mueller,  og  stoppe  krigsfremstødet,  med  en  presserende
national bredside, »NU ER DET NOK! Ring til Kongressen og din
senator og sig til dem, at de skal lukke Robert Mueller ned og
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stoppe briternes krigsfremstød«. Den siger, »I 2013, da Obama
truede med krig med Rusland over Syrien, intervenerede det
amerikanske folk og løftede taget på Kongressen, og stoppede
det. Det er, hvad vi nu har brug for … Stop fremstødet for
krig, og luk Robert Mueller ned, NU!«

En af disse amerikanere, der intervenerede højlydt i 2013 for
at stoppe krig med Rusland over Syrien, var Donald J. Trump.

Foto: Præsident Donald J. Trump og regeringslederne fra de
Baltiske Stater. 3. april, 2018. (Official White House Photo
by Joyce N. Boghosian)

Førkrigs-propaganda og stunts
er nu
på  højeste  alarmberedskab;
Rød Alarm
Leder fra LaRouchePAC, 9. april, 2018 – Vi befinder os i en
situation  med  rød  alarm,  i  betragtning  af  mønstret  for
provokationer fra den britiske, geopolitiske floks side, for
at optrappe konfrontationen til et punkt, hvor det udløser
generel  krig.  Mandagens  tre  timer  lange  møde  i  FN’s
Sikkerhedsråd  reflekterer  faren.  Det  var  et  frontalt
sammenstød mellem UK, USA og Frankrig på den ene side, og hvis
talspersoner udspyede løgne, fornærmelser og spydigheder, og
Rusland og Kina på den anden. Kina talte for en diplomatisk og
politisk løsning. Rusland havde anmodet om mødet, der havde
titlen,  »Trusler  mod  international  fred  og  sikkerhed«,  og
truslerne lå i de vilde anklager fra ambassadørerne Karen
Pierce  (UK),  Nikki  Haley  (USA)  og  François  DeLattre
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(Frankrig).

Det umiddelbart foreliggende spørgsmål er den falske påstand
om den syriske regerings brug af kemiske våben i Douma, 7.
april.  Der  eksisterer  ingen  beviser;  iscenesatte  videoer,
udsendt af de berygtede aktører for britisk efterretning De
Hvide Hjelme, kører konstant på de store medier. På mødet i
FN’s Sikkerhedsråd fordømte Haley Syrien som et »monster« for
at  udføre  dette  (fantom)-angreb  med  kemiske  våben;  hun
fordømte Rusland som et »regime, der ikke kan føle skam«.

Præsident Donald Trump, der er mål for alt dette, talte til
sit kabinet her til morgen og sagde, at angrebet i Douma var
»grusomt«,  og  »hvis  de  [Syrien,  Rusland]  er  uskyldige«,
hvorfor vil de så ikke give folk lov til at gå ind og bevise
det«.  Faktisk  sagde  både  den  russiske  og  den  syriske
ambassadør til Sikkerhedsrådet: send efterforskningsteams ind
omgående. Lige med det samme. Kom i morgen.

Men, som i Skripal-sagen, og som med tidligere, ubegrundede
anklager imod den syriske regering om kemisk krigsførelse, så
er sandheden irrelevant for dem, der anklager.

Det er pointen. Dette aktuelle svindelnummer er ikke nogen
separat  begivenhed,  men  er  en  begivenhed  i  et  mønster  af
provokationer  i  en  sindssyg,  igangværende  strategi  for
konfrontation, der sætter hele planeten i fare. Er tankegangen
den, at det ville være bedre at føre krig nu, snarere end
senere, fordi det ville være mindre »kostbart«? Der har for
ikke  længe  siden  været  en  RAND-undersøgelse,  som  præcist
hævdede dette vanvid. Der er galninge, der er tilbøjelige til
at tænke på denne måde, især efter den russiske præsident
Putins annoncering den 1. marts af nye våbentyper, og som, i
stedet for at blive set som begrundelse for nødvendigheden af
ægte  forhandlinger  om  international  sikkerhed,  ses  som  en
slutspilsmanøvre.

Den russiske ambassadør Vasilij Nebenzia talte strengt til



sine  modparter  i  FN’s  Sikkerhedsråd,  »Jeg  vil  stille  det
retoriske spørgsmål: Forstår I den farlige tærskel, I bringer
verden til?«

Helga Zepp-LaRouche opsummerede det mandag: vi sidder på en
krudttønde. Hvis Trump går i fælden og går med i dette her,
og, f.eks., en russisk soldat i Syrien bliver dræbt på en
eller anden måde, befinder verden sig i akut fare for en
generel krig.

Tidlig  mandag  morgen  affyrede  to  israelske  kampfly  otte
missiler mod et mål i Syrien, en flyvebase i Homs, som indtil
for  nylig  blev  brugt  af  russiske  styrker.  Det  syriske
luftforsvar skød fem missiler ned, men tre ramte målet og
dræbte 14 mennesker, inkl. tre iranere. Ingen russere blev
ramt. Israel gav ikke Rusland noget forhåndsvarsel; Israel
informerede imidlertid Det Hvide Hus. Hvad sker der nu?

Præsident  Trump,  der  mandag  nat  skulle  mødes  med
militærrådgivere, gentog om morgenen, at han er 24 til 48
timer fra at beslutte, hvad han vil gøre mht. anklagerne om
syrisk giftgas. Han og den franske præsident Emmanuel Macron
talte i telefon søndag og sagde, de ville koordinere deres
respons, sammenholdt med det, der sker i FN’s Sikkerhedsråd
mandag, og udstede deres handleplaner dagen efter, eller kort
tid derefter.

Samtidig med, at alt dette finder sted, rykkede FBI mandag ud
med  endnu  et  træk  mod  Trump,  på  vegne  af  den  britiske
Trumpgate-operation,  med  et  raid  om  morgenen  mod  Michael
Cohens kontor i New York City; Michael Cohen, der er mangeårig
personlig advokat for præsident Trump.

I USA kommer der nu nogle responser, inkl. et åbent brev i dag
til forsvarsminister James Mattis fra pensionerede oberst i
hæren, Pat Lang, der kræver en kompetent efterforskning af,
hvad det var, der skete i Douma, med det formål, ikke at blive
offer  for  »et  omhyggelig  konstrueret  propaganda-



svindelnummer«. Blandt kongresmedlemmer advarede Thomas Massie
(R-KY) om, at kun Kongressen har retten til at beslutte en
militæraktion,  såsom  i  Syrien.  Han  angreb  hårdt  ideen  om
»evindelig krig«.

Vær  i  højeste  alarmberedskab;  rød  alarm.  Dette  er  meget
alvorligt. Kontakt alle med sandheden.

Se den nye Erklæring fra LaRouchePAC: »Nu er det Nok!«  

Erklæring fra LaRouchePAC:
NU ER DET NOK! Ring til
Kongressen og din senator og
sig til dem, at de skal lukke
Robert Mueller ned;
STOP  BRITERNES  FREMSTØD  FOR
KRIG
9. april, 2018 – Vi, De forenede Stater, står over for at
lancere et angreb mod Syrien, med de russiske styrker, der er
til stede dér, baseret på perfide, britiske løgne; baseret på
det, der kunne vise sig at være historiens endegyldige og
sorteste efterretningssvindel, den, der gjorde det af med den
menneskelige race. Samtidig blev præsident Trumps personlige
advokats kontor i dag, 9. april, 2018, udsat for et raid,
baseret  på  en  henvisning  fra  den  særlige  anklager  Robert
Mueller.  Spørgsmålet  skulle  angiveligt  dreje  sig  om
beskyldninger i forbindelse med, at præsidenten skulle have
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haft  en  årelang  affære  med  den  løgnagtige  og  afskyelige
pornostjerne, Stormy Daniels. Dette anses af Mueller og vores
korrupte FBI for at være så alvorligt, at det Sjette Tillæg
til USA’s Forfatning også blot kan kastes til side. Disse to
uhyrlige begivenheder er fuldstændig relateret. Med mindre I
nu rejser jer sammen med os for at stoppe det, er dette land i
alvorlig, alvorlig fare. Det kategoriske forsøg på at afpresse
denne præsident ind i den krig, han blev valgt til at stoppe,
er nu blevet optrappet ud over enhver forstand.

I 2016 stemte millioner af amerikanere for Donald Trump, fordi
han sagde, han ville afslutte unyttige, evindelige krige på
vegne  af  et  intellektuelt  dødt  og  finansielt  bankerot,
angloamerikansk system, dette imperium, der går tilbage til
tiden  umiddelbart  efter  Anden  Verdenskrig.  Dette  system,
centreret omkring Wall Street og City of London, har snydt of
bedraget  sig  til  verdens  værdier  og  ødelagt  den  engang
storslåede amerikanske nationaløkonomi, en kendsgerning, der
blev  fuldstændig  indlysende  for  tænkende  mennesker,  da
systemet krakkede i 2008. Donald Trump søgte bedre relationer
med Kina, der nu vokser frem som verdens mægtigste økonomi,
samt med Putins Rusland. Trump faste beslutning om at etablere
anstændige relationer med Rusland og Kina, og udelukkende kun
denne  faste  beslutning,  igangsatte  det  djævelske  kup  mod
præsidenten, under anførelse af briterne og de mange nyttige
idioter blandt vores elite, der er i trældom for briterne.

Dette  kup,  hvis  manifestationer  var  det  falske  »beskidte
dossier«  om  Donald  Trump,  forfattet  af  MI6’s  Christopher
Steele og betalt af Hillary Clinton, sang på sidste vers, da
Storbritannien  indledte  sin  nuværende  offensiv.  Senatorerne
Charles Grassley og Lindsay Graham havde henvist Christopher
Steele til USA’s Justitsministerium, til retsforfølgelse for
kriminelle handlinger, og patrioter i Kongressen forfulgte en
reel bestræbelse på at identificere og retsforfølge dem, der
er  ansvarlige  for  kuppet  mod  vores  præsident.  Så,  den  4.
marts,  2018,  blev  en  russisk  spion,  der  spionerede  for



Storbritannien, Sergei Skripal, samt hans datter, angiveligt
forgiftet i Salisbury, England. Skripal færdes i de samme
britiske spionkredse, som Christopher Steele er knyttet til.
Premierminister  Theresa  May  proklamerede  omgående  for  hele
verden,  at  Rusland  stod  bag  angrebet,  men  har  aldrig
nogensinde fremlagt noget som helst bevis for nogen af sine
krigsgale  erklæringer.  Præsident  Trump  blev  af  sine
forræderiske rådgivere, inklusive H.R. McMaster, der i hele
sin  militære  karriere  var  en  fange  af  Storbritanniens
Internationale  Institut  for  Strategiske  Affærer,  hastigt
puffet  til  at  støtte  Storbritanniens  totalt  ubegrundede
påstande.  Budskabet  til  præsidenten  fra  vore  forrædere  er
klart: gå med i vores march mod krig og måske; måske, vil vi
slække på kuppet.

Sluttelig  nægtede  Storbritanniens  egne  eksperter  i  kemiske
våben i Porton Down at sige, at det kemiske stof, der blev
brugt mod Skripal og hans datter, var fremstillet i Rusland,
på trods af Theresa Mays og hendes vanvittige udenrigsminister
Boris  Johnsons  påstande,  uden  beviser.  Åbenlys  tvivl  var
allerede blevet udtalt af flere europæiske lande, som afholdt
sig fra at gå med i dette Storbritanniens opråb til krig.
Blandt  de  kendsgerninger,  der  står  til  overvejelse:  Den
dødbringende  nervegift,  som  Theresa  May  beskriver,  ville
omgående have dræbt Skripal og hans datter. Alligevel er de
begge i live og ikke længere i kritisk tilstand. Redegørelser
for, hvor giften blev givet, har varieret; den seneste lyder,
at  det  blev  smurt  ud  på  hoveddøren  til  Skripals  hjem.
Alligevel lykkedes det på en eller anden måde for Skripal at
forlade huset et par timer og spadsere rundt i landsbyen,
spise og drikke på restauranter, indtil han pludselig blev
syg.  Formlen  for  den  angiveligt  anvendte  gift  var  blevet
offentliggjort vidt og bredt af dens russiske opfinder, en
dissident, der nu bor i USA. Med dette svindelnummer, der nu
er i færd med at falde fra hinanden, får vi at vide, at
Skripal og hans datter, samt alle tilgængelige beviser, er i
færd med at ’blive forsvundet’. Ifølge britisk presse vil



Skripal og hans datter komme ind i et vidnebeskyttelsesprogram
fra  CIA.  Deres  hus,  og  alle  påståede  lokaliteter,  der  er
involveret i dette svindelnummer, bliver nu bulldozet ned og
ødelagt. Ingen mulighed for en reel efterforskning af dette
svindelnummer må lades åben.

På trods af, at Donald Trump udtalte støtte til Theresa May,
søgte han stadig at honorere sit løfte til det amerikanske
folk. Han lykønskede Putin med valgsejren og inviterede ham
til et snarligt møde i Det Hvide Hus til forhandlinger og
nævnte det eskalerende og farlige våbenkapløb mellem USA og
Rusland. Briterne og deres amerikanske venner gik, som respons
hertil,  amok.  Man  måtte  lade  en  hammer  falde  på  denne
præsident, der nu oven i købet talte om at trække amerikanske
styrker ud af Syrien og genopbygge USA.

Ind  på  scenen  kommer  så  endnu  et  af  briterne  opfundet
forgiftnings-svindelnummer, nu i Syrien, hvor russere, iranere
og syrere ikke alene assisterede i besejringen af Isis, men nu
var i færd med at feje de sidste tilbageværende jihadister
bort, såsom Jaish al-Islam, en omdøbt, salafistisk jihadistisk
gruppering,  der  kontrolleres  af  saudierne,  samt  al-Nusra-
front, eller al-Qaeda. De endegyldige militære operationer,
som konsoliderede sejren, er i løbet af de seneste dage blev
afsluttet i Gouta, en forstad til Damaskus. Og efter således
at  have  opnået  sejr,  lancerede  Assad  –  sådan  lyder  den
narrativ, som vore krigsmagere til medier vil have os til at
tro på – et angreb med kemiske våben for at fejre denne sejr,
vel vidende, at han således ville udløse helvede over sig selv
fra Vesten.

Fotos  af  døende  børn,  som  præsident  Trump  reagerede  så
følelsesmæssigt  på  for  et  år  siden,  da  han  lancerede
missilangreb mod Syrien, er atter blevet præsenteret for ham.
Der er al mulig grund til at tro, de er falske. Rusland og
Syrien havde netop advaret om et sådant angreb under falsk
flag, og som ville involvere kloringas, i over en måned, hvor
de kom nærmere til den endelige sejr i Gouta. Den eneste



information,  der  hævder,  at  et  sådant  angreb  fandt  sted,
kommer fra De Hvide Hjelme, en nødhjælpsorganisation grundlagt
af  briterne,  og  som  er  involveret  i  at  være  involveret
militært  med  al-Qaeda  og  er  dybt  involveret  i  tidligere
svindelnumre omkring Assads angivelige anvendelse af kemiske
våben. Sy Hersh dokumenterede denne historie fuldt og helt i
London Review of Books, med hensyn til de falske nyheder om,
at  Assad  brugte  saringas  i  august,  2013.
https://www.lrb.co.uk/v36/n08/seymour-m-hersh/the-red-line-and
-the-rat-line

MIT’s Ted Postal og andre har vist, at det angivelige angreb
med saringas, som præsident Trump responderede på med militære
midler  for  et  år  siden,  ligeledes  var  et  britisk
svindelnummer.  Se  Robert  Parry,
https://consortiumnews.com/2017/09/07/a-new-hole-in-syria-sari
n-certainty/

og  James
Carden,  https://www.thenation.com/article/the-chemical-weapons
-attack-in-syria-is-there-a-place-for-skepticism/.

De  Hvide  Hjelme  finansieres  i  fællesskab  af  britiske  og
amerikanske  efterretningselementer,  der  er  dedikeret  til
regimeskifte i Syrien. De har modtaget millioner og atter
millioner  af  dollar  til  dette  formål.  De  udgør  afgørende
komponenter  i  den  interventionistiske  udenrigspolitik  for
regimeskifte, som Donald Trump blev valgt til at udrydde.

I 2013, da Obama truede med krig mod Rusland over Syrien,
intervenerede  det  amerikanske  folk,  løftede  taget  på
Kongressen og stoppede det. Det er, hvad vi nu igen har brug
for. Rusland ser, at der fra briterne og deres naive tåber i
USA kommer en ubønhørlig offensiv for informationskrig. De ser
dette, korrekt, som de første skridt mod krig. Vi må vende
dette, med omgående start nu. Ring til din repræsentant i
Kongressen eller din senator og sig til dem, at de skal stoppe
dette  fremstød  for  krig  og  lukke  Robert  Mueller  ned,  nu.
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Omstillingsbordet på Capitol Hill har nummer 202-224-3121.

Foto: Den amerikanske præsident Donald J. Trump, vicepræsident
Michael R. Pence og deres hustruer byder tidligere præsident
Barack  Obama  farvel  under  afskedsceremonien  efter  den  58.
præsidentielle  indsættelse  i  Washington,  D.C.,  20.  jan.,
2017.  (DoD photo)

Briterne optrapper med et
svindelnummer i Syrien;
Denne propaganda kunne
føre til verdenskrig
Leder fra LaRouchePAC, 8. april, 2018 – Londonmedierne og de
britiskskabte »Hvide Hjelme« har i løbet af de seneste 24
timer lanceret et nyt, groft svindelnummer, et »angreb med
kemiske  våben  mod  et  hospital  i  Douma«,  Syrien,  som
krigspropaganda rettet mod den amerikanske præsident Donald
Trump.  Selv  om  militære  efterretningseksperter  gennemskuede
svindelen,  og  russiske  regeringsfolk  havde  forudsagt  det
nøjagtigt, var dagens overskrift i Sunday Telegraph typisk for
den britiske fest, »Donald Trump fordømmer Vladimir Putin,
efter  syriske  kemiske  angreb  dræber  dusinvis«.  Samtidig
indrømmede Reuters og BBC, som var kilden til den opflammende
historie, at de ikke havde nogen beviser på, at et kemisk
angreb havde fundet sted, bortset fra rapporter og (særdeles
tvivlsomme)  videoer,  der  var  sendt  af  den  jihadisktiske
gruppe,  Jaish  al-Islam,  og  de  pro-terroristiske  »Hvide
Hjelme«.

Helga  Zepp-LaRouche  sagde  her  til  morgen,  at  dette  nye
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svindelnummer,  der  følger  umiddelbart  efter  den  svigtende,
britiske krigspropaganda over sagen med Skripal-forgiftningen,
er ekstremt farlig for verden – men kan slås tilbage.

Hun bemærkede ligeledes, at denne propaganda ligger nøjagtig
på  linje  med  den  åbenlyse  opstand,  der  nu  anstiftes  mod
præsident Trumps offentlige ordre til en snarlig afslutning af
amerikanske militæroperationer i Syrien, som det står at læse
i Washington Posts lederartikel for søndag, forsiden.

»Storbritannien  gennemfører  ikke  den  ene  førkrigs-
propagandaoperation  [Skripal  forgiftningsanklagerne],  for
dernæst at stoppe, når dette svigter og ikke frembringer fuld
og  hel  konfrontation«,  sagde  Zepp-LaRouche.  »Nej,  det
optrapper den selv samme mobilisering for førkrigs-propaganda.
Hvis dette ikke stoppes omgående, kan det få meget alvorlige
konsekvenser, inklusive en sluttelig verdenskrig.«

Hun påpegede advarslen fra det Russiske Udenrigsministerium:
»Militær intervention [dvs., et nyt missilangreb fra NATO] i
Syrien  under  falske  og  fabrikerede  påskud,  hvor  russiske
militærfolk er stationeret efter anmodning fra den legitime
regering,  er  absolut  uacceptabelt  og  kan  udløse  meget
alvorlige konsekvenser« – og hun påpegede ligeledes udtalelsen
fra gen. Evgeny Buzhinsky (pensioneret), nu i Russisk Center
for  Politiske  Studier  (PIR-center),  der  på  BBC  anklagede
Storbritannien for at lyve, som kunne føre til »virkelig krig
– den sidste krig i menneskehedens historie«.

Hun pegede også på den amerikanske veteran fra amerikansk
forsvarsefterretning,  oberst  Pat  Lang  (pensioneret),  der
kaldte disse kemiske angreb for svindelagtige »nyheder fra
rebellernes  propagandaapparat,  af  hvilket  meget  støttes
finansielt af den britiske regerings udenrigsministerium og
leveres  via  MI6.  Hvad  i  alverden  motiverer  UK  til  denne
djævelskhed?«

Helga  Zepp-LaRouche  har  netop,  den  7.  april,  talt  for  en

http://schillerinstitut.dk/si/?p=24516


Schiller Institut-konference og for udenlandsk presse i New
York, hvor hun direkte placerede truslen om et nyt krak i det
Londoncentrerede  finanssystem  som  baggrunden  for  Londons
eskalerende krigspropaganda. »Hvorfor«, spurgte hun, »er der
denne dæmonisering af præsident Putin, som kommer fra samme
hold som også dæmoniserer præsident Trump og præsident Xi
Jinping? Dette er den samme form for tåbelighed, der førte til
Anden Verdenskrig, og som meget let kunne udløse en Tredje
Verdenskrig … Det, der ligger bag, er … desperation, fordi
finansmagterne i City of London og hos deres kollaboratører på
Wall Street klart ser, at deres system er ved at gå ned …«

»Forestil  jer«,  sagde  hun,  »hvis  vi  kunne  mobilisere  det
amerikanske folk til at udøve pres på præsident Trump … og han
accepterede Xi Jinpings tilbud om at samarbejde med den Nye
Silkevej … og de europæiske lande ligeledes sluttelig ville
indse – de fleste af dem gør det allerede – men selv de
tilbageværende lande ville indse, at samarbejde med Rusland,
med Kina og de andre nationer, der allerede er gået med i
Bælte & Vej Initiativet – at dette ville være langt mere i
deres  interesse  end  den  aktuelle  kurs  med  britisk
konfrontation  med  Rusland  og  med  Kina.«

Foto:  De syriske ‘Hvide Hjelme’ under arbejdet i Arbin City.
6. feb., 2018. (Qasioun News Agency / Screen Grab)

Lyndon LaRouche:
Sabotage af min politik ved
århundrede-
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skiftet har gjort Korea til
en mulig
gnist til atomkrig
4. sept., 2017 – Mens verden med bæven ser på Nordkoreas
magtfulde demonstration af atomvåben og USA’s trusler om krig,
mindede Lyndon LaRouche verden om, at det var sabotage af hans
politik for »fred gennem udvikling«, først fra George Bush’ og
Dick Cheneys, og dernæst Obamas, side, som forårsagede den
nuværende krise. »Rammeaftalen« fra 1994 under Bill Clinton
arbejde  på  at  afslutte  Nordkoreas  atomvåbenprogram,  med
inspektører fra IAEA på stedet, til gengæld for økonomisk
samarbejde, da Bush og Cheney skrottede den til fordel for
miltære  trusler  og  konfrontation.  Igen  i  2002,  da  den
sydkoreanske præsident Kim Dae-jung, med opbakning fra Rusland
og  Kina,  genoptog  sin  »Solskinspolitik«  med  at  åbne  for
økonomisk samarbejde med Nordkorea, afviste Bush og dernæst
Obama samarbejde, alt imens de beskyldte Nordkorea for at
»snyde«.

Kendsgerningen  er,  at  briterne  og  deres  neokonservative
kohorter i USA ikke ønsker en løsning, eftersom krisen i Korea
retfærdiggør deres bestræbelser på at ramme Kina, økonomisk og
militært. Dette bliver klart i dag gennem Washingtons respons
til den opfattede trussel fra Pyongyang.

USA’s inkompetente ambassadør til FN, Nikki Haley, sagde i dag
ved hastemødet i FN’s Sikkerhedsråd, at Nordkoreas leder Kim
Jong-un »tigger og beder« om krig og sagde, at USA er i færd
med at udarbejde et udkast til en resolution, der skal til
afstemning i næste uge, og i hvilken »USA vil anse ethvert
land, der gør forretninger med Nordkorea, som et land, der
hjælper  deres  hensynsløse  og  farlige  atomare  hensigter«  –
dvs., at målet er at ramme Kina, såvel som også Rusland.
Finansminister Steven Mnuchin, Wall Streets aktiv i Trump-

https://schillerinstitut.dk/si/2017/09/lyndon-larouche-sabotage-min-politik-ved-aarhundredeskiftet-har-gjort-korea-mulig-gnist-atomkrig/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/09/lyndon-larouche-sabotage-min-politik-ved-aarhundredeskiftet-har-gjort-korea-mulig-gnist-atomkrig/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/09/lyndon-larouche-sabotage-min-politik-ved-aarhundredeskiftet-har-gjort-korea-mulig-gnist-atomkrig/


administrationen, sagde søndag til Fox News, at han arbejdede
på sanktioner, der ville medføre, at »enhver, der ønsker at
handle eller gøre forretninger med [Nordkorea], ville blive
forhindret i at handle eller gøre forretninger med os«. Han
taler formentlig om at udelukke visse kinesiske banker og
selskaber af USA’s finansielle system – hvilket er sindssygt.

Dette gør det ligeledes klart, at målet også er at ramme
Trump,  mere  bestemt  hans  bestræbelser  på  at  opbygge  et
arbejdsvenskab mellem USA og både Kina og Rusland, og som er
baggrunden for den igangværende »farvede revolution« imod ham
af forrædere i begge partier.

Selv tweetede Trump, at Kina »forsøger at hjælpe, men uden
meget held«, og beskyldte Sydkorea for at »formilde«, når det
på nogen som helst måde ønskede at indgå i en relation med
Nordkorea. General Mattis udstedte en erklæring, der sagde:
»En hvilken som helst trussel mod USA eller dets territorier –
inklusive Guam eller vore allierede – vil blive mødt med en
massiv militær respons, der både er effektiv og overvældende.«

På den anden side udstedte den sydkoreanske præsident Moon
Jae-ins kontor en erklæring, der sagde: »Korea er et land, der
har oplevet en krig mellem brødre. Krigens ødelæggelser bør
ikke gentages i dette land.« Moon har udtrykkeligt erklæret,
at præsident Trump har forsikret ham om, at der ikke bliver
nogen militæraktion imod Nordkorea uden Seouls godkendelse.
Ikke  desto  mindre  optrapper  Moon-regeringen  tempoet  for
deployeringen af THAAD-missiler i dets land (på trods af stærk
opposition fra Kina og Rusland) og diskuterer med Washington,
deployeringen  af  amerikansk,  strategisk  militærudstyr  i
Sydkorea, inklusive et atomarmeret hangarskib og strategiske
bombefly.

Både Kina og Rusland fordømte kraftigt Nordkoreas atomtest,
men  gjorde  det  klart,  at  Washingtons  afvisning  af
forhandlinger  med  Pyongyang,  eller  af  at  indskrænke  sine
militærøvelser, der truer Nordkorea, ligeledes er ansvarlig



for krisen. »Det er min personlig opfattelse, at der slet ikke
ville have været nogen konflikt, hvis USA var holdt op med at
bevare konflikten«, sagde den russiske vice-premierminister og
præsidentielle  udsending  for  Fjernøsten,  Yuri  Trutnev,  til
TASS. »Hver gang, Nord- og Sydkorea synes at være ved at komme
overens,  og  spændingerne  begynder  at  lette,  begynder  der
straks nogle flådeøvelser, der endda understreger en plan for
øvelser, hvis formål er at angribe Pyongyang, hvilket er en
direkte provokation«, sagde Trutnev.

Talsmand for det Kinesiske Udenrigsministerium, Geng Shuang,
sagde mandag til reportere, at Nordkorea må være meget klar
over,  at  FN’s  Sikkerhedsråds  resolutioner  forbyder  sådanne
aktiviteter. Men Geng tog også afstand fra truslerne mod Kina.
Han  sagde,  at  Kina  anså  det  for  uacceptabelt  »med  en
situation, hvor vi på den ene side arbejder for at løse dette
spørgsmål fredeligt, men hvor vore interesser på den anden
side  udsættes  for  sanktioner  og  sættes  på  spil.  Dette  er
hverken objektivt eller rimeligt.«

China Daily skrev i en leder: »Der er ingen tvivl om, at
handlingerne fra den Demokratiske Folkerepublik Koreas side …
er  grov  overtrædelse  af  relevante  resolutioner  i  FN’s
Sikkerhedsråd og har voldt alvorlig bekymring i området og
globalt. Men det hjælper ikke situationen, at Trump tweeter
angreb på DFK og kritiserer Sydkorea og Kina.« Lederartiklen
fortsætter med at fremføre, at »den fundamentale fiaskofor
Trumps  strategi  er,  at  den  sætter  for  store  håb  til  en
stramning af sanktionerne, en strategi, der i årtier har vist
sig at være en fiasko«. Lederartiklen fortsætter »Hvis Trump
har ret, når han siger, at Kina ’forsøger at hjælpe, uden
meget held’, så skyldes det, at USA ikke har lyttet til Kinas
råd, såsom at genoptage sekspartsforhandlingerne og direkte
kontakter  mellem  USA  og  DFK  og  acceptere  den  ’tosidede
suspendering’,  hvor  USA  og  Sydkorea  stopper  deres
militærøvelser  og  DFK  suspenderer  sine  atomtests.«

Putin,  Xi  Jinping,  Abe,  Moon  og  andre  vil  mødes  i  denne



weekend, nogle på det igangværende BRIKS-møde i Xiamen, og
dernæst på det Østlige Økonomiske Forum i Vladivostok, hvor
Korea vil stå højt på dagsordenen.

Forsøg  på  at  arrangere  ny,
amerikansk bombning
af  Syrien  med  dødbringende
konsekvenser?
2.  juli,  2017  –  Den  26.  juni  meddelte  præsident  Trumps
pressesekretær, Sean Spicer, at præsidenten var i besiddelse
af beviser for, at den syriske præsident Bashar al-Assads
styrker  var  i  færd  med  at  forberede  et  »nyt«  angreb  med
kemiske våben. Præsident Trumps respons var, at Assad ville
betale »en høj pris«, hvis et angreb blev forsøgt.

Det britiske presseagentur Reuters har nu, sent den 1. juli,
cirkuleret en påstand om, at al-Assads regeringsstyrker angreb
oprørere  og  /  eller  civile  i  nærheden  af  Damaskus  med
kloringas. Denne britiske påstand er pr. den 2. juli ikke
blevet mere generelt gentaget i medierne.

På  sin  Facebookside  advarede  talsmand  for  det  Russiske
Udenrigsministerium, Maria Zakharova, om, rapporterer Sputnik,
at »Som vi advarede om for et par dage siden, så har man
indledet en informationspropagandakampagne om ’Damaskus’ brug
af kemiske våben’. Der vil dukke flere klip op, af varierende
kvalitet.  Lav  kvalitet,  som  denne,  eller  af  Hollywood-
kvalitet.  Der  vil  forekomme  mange  falsknerier;  en  enorm
kampagne er blevet forberedt.« Zakharovas opslag blev ledsaget
af et screenshot fra en video, der blev delt på de sociale
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medier, og som angiveligt viste et hospital i det østlige
Ghouta.  Speakeren  i  videoen  hævder,  at  de  personer,  han
filmer,  har  været  udsat  for  kloringas,  brugt  af  regimet.
Sputniks oversættelse af hendes FB-opslag blev også delt af
den  Russiske  Ambassades  Facebook  i  Washington,  inkl.
screenshot og link til Sputnik. (https://sptnkne.ws/eNq4)

Den 30. juni havde syndikerede klummeskribent og tidligere
rådgiver til Reagans Hvide Hus, Paul Craig Roberts, en artikel
om Seymour Hersh’ historie om den tilsyneladende splittelse
mellem præsidenten og hans militære rådgivere om strategien
for Syrien, og han konkluderer:

»En rimelig konklusion er, at Washingtons [Obamas, -red.] plan
om at bruge ISIS til at vælte Syrien, og så dernæst gå i gang
med Iran, blev kørt af sporet af det russiske og syriske
militærs succes mod ISIS. Dernæst forsøgte USA at dele Syrien
ved  at  besætte  en  del  af  det,  men  blev  udmanøvreret  af
russerne  og  syrerne.  Dette  lod  kun  direkte  amerikansk
involvering tilbage som eneste alternativ til nederlag. Denne
direkte, amerikanske involvering begyndte med det amerikanske
angreb  på  den  syriske  militærbase  og  blev  efterfulgt  af
nedskydningen af et syrisk krigsfly. Næste stadium bliver et
kemisk angreb, eller angiveligt kemisk angreb, iscenesat af
USA under falsk flag, og dette ’falske flag’ vil, som det
allerede er blevet annonceret, blive påskud for en amerikansk
militæraktion i større skala mod Syrien, hvilket, med mindre,
russerne opgiver Syrien, betyder konflikt med Rusland, Iran og
måske Kina.«

http://www.paulcraigroberts.org/2017/06/30/deception-inside-
deception-alleged-sarin-gas-attack/

https://sptnkne.ws/eNq4
http://www.paulcraigroberts.org/2017/06/30/deception-inside-


USA’s  FN-ambassadør  Nikki
Haley afslører sandheden:
Løgnene om Syrien er rettet
mod Rusland
27. uni, 2017 – Et tweet fra USA’s FN-ambassadør Nikki Haley
her til morgen afslørede den faktiske hensigt med de falske
efterretninger,  som  faldbydes  til  præsident  Trump,  om,  at
Syrien  er  i  færd  med  at  forberede  »endnu«  et  angreb  med
kemiske våben – nemlig, at det drejer sig om at standse Trumps
samarbejde med Rusland. Hendes tweet lyder:

»Alle  yderligere  angreb,  der  udføres  mod  den  syriske
befolkning, vil Assad blive beskyldt for; men også Rusland &
Iran, der støtter ham i at dræbe sin egen befolkning.«

Foto: FN-ambassadør Nikki Haley fremfører i FN, april måned,
at Syrien angiveligt skulle have udført et kemisk angreb mod
sin befolkning; hun holder fotos af angivelige beviser frem.
  

https://schillerinstitut.dk/si/2017/06/usas-fn-ambassadoer-nikki-haley-afsloerer-sandheden-loegnene-syrien-rettet-rusland/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/06/usas-fn-ambassadoer-nikki-haley-afsloerer-sandheden-loegnene-syrien-rettet-rusland/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/06/usas-fn-ambassadoer-nikki-haley-afsloerer-sandheden-loegnene-syrien-rettet-rusland/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/06/usas-fn-ambassadoer-nikki-haley-afsloerer-sandheden-loegnene-syrien-rettet-rusland/

